
Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Swimming Luxembourg 30/11/2013 19:12 - Seite 1

CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 1 Männer, 100m Rücken offene Klasse
30/11/2013 - 10:00 Protokoll
Record National 53.82 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Luxembourg 27/11/2011
Record du meeting 54.43 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Bonnevoie 01/12/2012
Champion/ne 2012 54.43 SCHNEIDERS Jean-François CNW Bonnevoie 02/12/2012

Temps limits - 13: 1:28.00;  14 - 15: 1:20.00;  16 - 17: 1:14.00;  18 +: 1:11.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Toutes catégories

1. STACCHIOTTI Raphaël 92 Swimming Club Le Dauphin Ett 54.45 726 26.04 54.45
2. SCHNEIDERS Jean-François 90 Cercle de Natation Wiltz 55.86 672 27.02 55.86
3. GOZZO Rémi 95 Swimming Luxembourg 57.30 623 27.54 57.30
4. MANNES Max 97 Swimming Club Le Dauphin Ett 58.50 585 28.45 58.50
5. BIVER Antoine 97 Swimming Luxembourg 1:00.14 538 29.43 1:00.14
6. NAU Sven 96 Swimming Luxembourg 1:03.30 462 29.89 1:03.30
7. BLACK Andrew 98 Swimming Luxembourg 1:03.60 455 31.10 1:03.60
8. ROCH Daniel 98 CNDu 1:06.02 407 31.61 1:06.02
9. TURMEL Sébastien 98 CNDu 1:06.37 400 31.85 1:06.37

10. KUTTEN Daniel 96 CNDu 1:07.09 388 32.38 1:07.09
11. MILLER Bob 99 Swimming Club Redange 1:10.08 340 34.69 1:10.08
12. FABIANI Rémi 01 Swimming Luxembourg 1:11.17 325 34.21 1:11.17
13. MEYER Joel 00 Cercle de Natation Wiltz 1:11.62 319 34.44 1:11.62
14. CONZEMIUS Jérôme 99 Swimming Luxembourg 1:11.79 316 33.75 1:11.79
15. SAUBER Bob 01 Swimming Club Redange 1:13.83 291 36.37 1:13.83
16. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Cercle de Natation Diekirch 1:14.48 283 35.85 1:14.48
17. GRAF Alex 99 Swimming Luxembourg 1:14.95 278 36.45 1:14.95
18. JUCHEM Tom 99 CNDu 1:16.37 263 36.36 1:16.37
19. WALTZING Loic 00 Schwammclub Déifferdang 1:16.85 258 36.35 1:16.85
20. BIVER Martin 00 CNDu 1:17.56 251 37.96 1:17.56
21. SCHMITZ Jacques 02 Swimming Club Redange 1:18.06 246 37.51 1:18.06
22. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 1:19.30 235 38.30 1:19.30
23. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:19.83 230 38.79 1:19.83
24. MERTENS Ben 00 Cercle de Natation Wiltz 1:22.86 206 40.56 1:22.86
25. MULLER Olivier 01 Cercle Nautique Pétange 1:23.38 202 41.32 1:23.38
26. KASS Brian 00 Swimming Club Redange 1:24.14 196 41.45 1:24.14
27. UNGER Daniel 01 Swimming Luxembourg 1:24.52 194 40.66 1:24.52
28. BANKY Jordan 01 Swimming Luxembourg 1:25.53 187 41.79 1:25.53
29. RUBIOLO Nathan 02 Swimming Luxembourg 1:25.56 187 40.65 1:25.56
30. PANIC Stevan 02 Swimming Luxembourg 1:26.27 182 42.76 1:26.27
31. WEILER Benjamin 01 Swimming Luxembourg 1:27.84 172 40.75 1:27.84

disq. DALEIDEN Ralph 03 Swimming Luxembourg D5
D5 - Nicht regelkonforme Wendenbewegung ausgeführt (SW 6.4)

na. VANDERSCHRICK Stephan 00 Swimming Luxembourg

Pupilles

1. FABIANI Rémi 01 Swimming Luxembourg 1:11.17 325 34.21 1:11.17
2. MEYER Joel 00 Cercle de Natation Wiltz 1:11.62 319 34.44 1:11.62
3. SAUBER Bob 01 Swimming Club Redange 1:13.83 291 36.37 1:13.83
4. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Cercle de Natation Diekirch 1:14.48 283 35.85 1:14.48
5. WALTZING Loic 00 Schwammclub Déifferdang 1:16.85 258 36.35 1:16.85
6. BIVER Martin 00 CNDu 1:17.56 251 37.96 1:17.56
7. SCHMITZ Jacques 02 Swimming Club Redange 1:18.06 246 37.51 1:18.06
8. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 1:19.30 235 38.30 1:19.30
9. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:19.83 230 38.79 1:19.83

10. MERTENS Ben 00 Cercle de Natation Wiltz 1:22.86 206 40.56 1:22.86
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 1, Knaben, 100m Rücken, Pupilles

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

11. MULLER Olivier 01 Cercle Nautique Pétange 1:23.38 202 41.32 1:23.38
12. KASS Brian 00 Swimming Club Redange 1:24.14 196 41.45 1:24.14
13. UNGER Daniel 01 Swimming Luxembourg 1:24.52 194 40.66 1:24.52
14. BANKY Jordan 01 Swimming Luxembourg 1:25.53 187 41.79 1:25.53
15. RUBIOLO Nathan 02 Swimming Luxembourg 1:25.56 187 40.65 1:25.56
16. PANIC Stevan 02 Swimming Luxembourg 1:26.27 182 42.76 1:26.27
17. WEILER Benjamin 01 Swimming Luxembourg 1:27.84 172 40.75 1:27.84

disq. DALEIDEN Ralph 03 Swimming Luxembourg D5
D5 - Nicht regelkonforme Wendenbewegung ausgeführt (SW 6.4)

na. VANDERSCHRICK Stephan 00 Swimming Luxembourg

Jeunes

1. BLACK Andrew 98 Swimming Luxembourg 1:03.60 455 31.10 1:03.60
2. ROCH Daniel 98 CNDu 1:06.02 407 31.61 1:06.02
3. TURMEL Sébastien 98 CNDu 1:06.37 400 31.85 1:06.37
4. MILLER Bob 99 Swimming Club Redange 1:10.08 340 34.69 1:10.08
5. CONZEMIUS Jérôme 99 Swimming Luxembourg 1:11.79 316 33.75 1:11.79
6. GRAF Alex 99 Swimming Luxembourg 1:14.95 278 36.45 1:14.95
7. JUCHEM Tom 99 CNDu 1:16.37 263 36.36 1:16.37

Juniors

1. MANNES Max 97 Swimming Club Le Dauphin Ett 58.50 585 28.45 58.50
2. BIVER Antoine 97 Swimming Luxembourg 1:00.14 538 29.43 1:00.14
3. NAU Sven 96 Swimming Luxembourg 1:03.30 462 29.89 1:03.30
4. KUTTEN Daniel 96 CNDu 1:07.09 388 32.38 1:07.09

Wettkampf 2 Frauen, 100m Rücken offene Klasse
30/11/2013 - 10:11 Protokoll
Record National 1:00.98 ROLKO Sarah SL Berlin (GER) 15/11/2009
Record du meeting 1:01.27 ROLKO Sarah SL Bonnevoie 01/12/2012
Champion/ne 2012 1:01.27 ROLKO Sarah SL Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 11: 1:34.00;  12 - 13: 1:28.00;  14 - 15: 1:22.00;  16 +: 1:19.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Toutes catégories

1. ROLKO Sarah 94 Swimming Luxembourg 1:02.41 693 30.23 1:02.41
2. BANKY Jacqueline 96 Swimming Luxembourg 1:03.97 643 30.51 1:03.97
3. VAN DEN BOSSCHE Eline 99 Swimming Luxembourg 1:05.83 590 31.43 1:05.83
4. TURMEL Alicia 00 CNDu 1:08.07 534 32.55 1:08.07
5. FLOOD Roisin 98 Swimming Luxembourg 1:08.42 525 32.87 1:08.42
6. SINNER Caroline 90 Swimming Luxembourg 1:08.52 523 32.93 1:08.52
7. HAMM Jil 98 Swimming Club Redange 1:10.30 484 33.67 1:10.30
8. VAN DEN BOSSCHE Manon 97 Swimming Luxembourg 1:11.44 462 33.96 1:11.44
9. NAU Jessica 98 Swimming Luxembourg 1:11.53 460 34.40 1:11.53

10. MERTENS Lynn 98 Cercle de Natation Wiltz 1:11.79 455 34.72 1:11.79
11. VAN DER WEKEN Chantal 97 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:13.96 416 35.62 1:13.96
12. BLANC Marguerite 99 Swimming Luxembourg 1:14.12 413 35.63 1:14.12
13. JACOBY Joyce 96 Cercle de Natation Wiltz 1:14.18 412 36.17 1:14.18
14. BACK Jil 97 Schwammclub Déifferdang 1:14.34 410 36.19 1:14.34
15. MEYER Michelle 98 Cercle de Natation Wiltz 1:15.91 385 36.53 1:15.91
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 2, Frauen, 100m Rücken, Toutes catégories

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

16. BRANDENBURGER Anaïs 99 CNDu 1:15.99 383 36.14 1:15.99
17. BLACK Sarah 01 Swimming Luxembourg 1:16.51 376 36.16 1:16.51
18. SZWARC Klaudia 96 Swimming Club Redange 1:17.91 356 37.33 1:17.91
19. JACOBY Shayenne 99 Cercle de Natation Wiltz 1:18.85 343 38.20 1:18.85
20. ROBAT Elize 02 Swimming Luxembourg 1:19.62 333 38.59 1:19.62
21. HOLLERICH Anne 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:20.56 322 39.07 1:20.56
22. PEREDI Lilla 02 Swimming Luxembourg 1:20.76 319 38.75 1:20.76
23. WIRTH Mandy 00 Cercle Nautique Pétange 1:20.82 319 40.15 1:20.82
24. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 1:20.95 317 37.85 1:20.95
25. GLODT Kelly 02 Cercle Nautique Pétange 1:21.75 308 40.03 1:21.75
26. TER HEEGDE Chantal 99 Cercle Nautique Echternach 1:21.89 306 39.88 1:21.89
27. WINKEL Hélène 01 Swimming Luxembourg 1:22.30 302 39.26 1:22.30
28. BROICH Lea-Sophie 00 Swimming Luxembourg 1:22.52 299 38.88 1:22.52
29. VANDERSCHRICK Laura 02 Swimming Luxembourg 1:24.15 282 41.09 1:24.15
30. HEINEN Hannah 02 Schwammclub Déifferdang 1:24.20 282 40.36 1:24.20
31. HERMES Sophie 02 Swimming Luxembourg 1:24.54 278 40.70 1:24.54
32. REGENWETTER Laura 02 Schwammclub Déifferdang 1:26.75 258 43.16 1:26.75
33. PEREZ GARCIA Maria 02 CNDu 1:26.83 257 40.21 1:26.83
34. SCHRÖDER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 1:27.15 254 42.25 1:27.15
35. COIMBRA Alice 02 Swimming Luxembourg 1:29.77 232 43.37 1:29.77
36. STRAUCH Désirée 03 Cercle Nautique Pétange 1:30.09 230 43.21 1:30.09
37. FABIANI Chanel 03 Swimming Luxembourg 1:31.96 216 45.00 1:31.96
38. GOUILLART Sara 02 Swimming Luxembourg 1:32.57 212 45.23 1:32.57
39. BROICH Louisa 03 Swimming Luxembourg 1:34.60 198 * 45.29 1:34.60
na. BÜRLING Lena 00 Cercle Nautique Echternach
na. FRANZINA Sofia 99 Swimming Luxembourg

Pupilles

1. ROBAT Elize 02 Swimming Luxembourg 1:19.62 333 38.59 1:19.62
2. PEREDI Lilla 02 Swimming Luxembourg 1:20.76 319 38.75 1:20.76
3. GLODT Kelly 02 Cercle Nautique Pétange 1:21.75 308 40.03 1:21.75
4. VANDERSCHRICK Laura 02 Swimming Luxembourg 1:24.15 282 41.09 1:24.15
5. HEINEN Hannah 02 Schwammclub Déifferdang 1:24.20 282 40.36 1:24.20
6. HERMES Sophie 02 Swimming Luxembourg 1:24.54 278 40.70 1:24.54
7. REGENWETTER Laura 02 Schwammclub Déifferdang 1:26.75 258 43.16 1:26.75
8. PEREZ GARCIA Maria 02 CNDu 1:26.83 257 40.21 1:26.83
9. COIMBRA Alice 02 Swimming Luxembourg 1:29.77 232 43.37 1:29.77

10. STRAUCH Désirée 03 Cercle Nautique Pétange 1:30.09 230 43.21 1:30.09
11. FABIANI Chanel 03 Swimming Luxembourg 1:31.96 216 45.00 1:31.96
12. GOUILLART Sara 02 Swimming Luxembourg 1:32.57 212 45.23 1:32.57
13. BROICH Louisa 03 Swimming Luxembourg 1:34.60 198 * 45.29 1:34.60

Jeunes

1. TURMEL Alicia 00 CNDu 1:08.07 534 32.55 1:08.07
2. BLACK Sarah 01 Swimming Luxembourg 1:16.51 376 36.16 1:16.51
3. HOLLERICH Anne 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:20.56 322 39.07 1:20.56
4. WIRTH Mandy 00 Cercle Nautique Pétange 1:20.82 319 40.15 1:20.82
5. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 1:20.95 317 37.85 1:20.95
6. WINKEL Hélène 01 Swimming Luxembourg 1:22.30 302 39.26 1:22.30
7. BROICH Lea-Sophie 00 Swimming Luxembourg 1:22.52 299 38.88 1:22.52
8. SCHRÖDER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 1:27.15 254 42.25 1:27.15

na. BÜRLING Lena 00 Cercle Nautique Echternach
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 2, Frauen, 100m Rücken

Juniors

1. VAN DEN BOSSCHE Eline 99 Swimming Luxembourg 1:05.83 590 31.43 1:05.83
2. FLOOD Roisin 98 Swimming Luxembourg 1:08.42 525 32.87 1:08.42
3. HAMM Jil 98 Swimming Club Redange 1:10.30 484 33.67 1:10.30
4. NAU Jessica 98 Swimming Luxembourg 1:11.53 460 34.40 1:11.53
5. MERTENS Lynn 98 Cercle de Natation Wiltz 1:11.79 455 34.72 1:11.79
6. BLANC Marguerite 99 Swimming Luxembourg 1:14.12 413 35.63 1:14.12
7. MEYER Michelle 98 Cercle de Natation Wiltz 1:15.91 385 36.53 1:15.91
8. BRANDENBURGER Anaïs 99 CNDu 1:15.99 383 36.14 1:15.99
9. JACOBY Shayenne 99 Cercle de Natation Wiltz 1:18.85 343 38.20 1:18.85

10. TER HEEGDE Chantal 99 Cercle Nautique Echternach 1:21.89 306 39.88 1:21.89
na. FRANZINA Sofia 99 Swimming Luxembourg

Wettkampf 3 Männer, 50m Freistil Toutes catégories
30/11/2013 - 10:25 Protokoll Vorkämpfe
Record National 22.59 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Ettelbruck 26/04/2009
Record du meeting 23.02 STACCHIOTTI Raphaël Dudelange 21/11/2009
Champion/ne 2012 23.29 HENX Julien LUX Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits : 28.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. HENX Julien 95 CNDu 23.92 611 A
2. GOZZO Rémi 95 Swimming Luxembourg 24.07 599 A
3. JUSTE Alexander 94 Swimming Luxembourg 24.53 566 A
4. CAYOTTE Sebastien 95 Schwammclub Déifferdang 25.26 519 A
5. ALASIA Davide 82 Swimming Luxembourg 25.35 513 A

RUBIO Grégory 96 Swimming Luxembourg 25.35 513 A
7. SINNER Jeff 96 Swimming Luxembourg 25.46 506 R
8. FLAMMANG Luc 94 CNDu 25.62 497 R
9. DICKIE Tim 96 Swimming Luxembourg 26.05 473 R

10. DONDELINGER Jacques 98 Swimming Luxembourg 26.09 471
11. NAU Sven 96 Swimming Luxembourg 26.78 435
12. NUNES MESQUITA Miguel 98 Swimming Luxembourg 26.88 430
13. MAGRINI Antoine 96 Swimming Luxembourg 27.45 404
14. KOKS Vincent 97 Swimming Club Le Dauphin Ett 27.46 404
ab. BERMES Markus 90 Swimming Club Le Dauphin Ett
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 4 Frauen, 50m Freistil Toutes catégories
30/11/2013 - 10:28 Protokoll Vorkämpfe
Record National 25.66 MEYNEN Julie SL Chartres (FRA) 25/11/2012
Record du meeting 26.67 MEYNEN Julie SL Bonnevoie 01/12/2012
Champion/ne 2012 25.67 MEYNEN Julie SL Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits : 31.50
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. OLIVIER Monique 98 Swimming Luxembourg 27.23 622 A
2. BAUM Sydney 93 Swimming Club Redange 27.30 617 A
3. BANKY Jacqueline 96 Swimming Luxembourg 27.71 590 A
4. TURMEL Alicia 00 CNDu 27.86 581 A
5. VALJEVAC Idna 97 Swimming Luxembourg 28.13 564 A
6. MORARU Sara 99 Swimming Luxembourg 28.34 552 A
7. ANGELIDIS Cristiana 00 Swimming Luxembourg 28.51 542 R
8. FLOOD Roisin 98 Swimming Luxembourg 28.58 538 R
9. SILBEREISEN Caroline 90 Swimming Luxembourg 28.81 525 R

10. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 29.06 512
11. BLANC Marguerite 99 Swimming Luxembourg 30.11 460
12. WEINBERG Carla 98 Swimming Luxembourg 30.29 452
13. PIGAT Claudia 97 CNDu 30.45 445
14. BACK Jil 97 Schwammclub Déifferdang 30.54 441
15. HENRY Imani 99 Cercle Nautique Echternach 30.89 426
16. RUBIOLO Emma 99 Swimming Luxembourg 31.00 421
17. TESSARO Jenny 96 Swimming Club Era Esch/Alzette 31.32 409
18. TER HEEGDE Chantal 99 Cercle Nautique Echternach 32.45 367 *
19. DANIEL Ruth Osariemem 01 Schwammclub Déifferdang 33.34 339 *
20. MULLER Cathy 87 Swimming Club Era Esch/Alzette 33.46 335 *
21. HANSEN Cindy 94 Swimming Club Era Esch/Alzette 36.21 264 *
na. BÜRLING Lena 00 Cercle Nautique Echternach

Wettkampf 5 Männer, 50m Brust Toutes catégories
30/11/2013 - 10:33 Protokoll Vorkämpfe
Record National 27.94 CARNOL Laurent SCDE Istanbul (TUR) 15/12/2012
Record du meeting 28.94 DE PRINS Alwin SL Dudelange 16/12/2001
Champion/ne 2012 29.47 HENX Julien CNDu Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits : 37.50
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. HENX Julien 95 CNDu 29.49 627 A
2. BRANDENBURGER Pit 95 Swimming Luxembourg 30.33 576 A
3. LAMBERTS Bram 97 Swimming Luxembourg 30.40 573 A
4. FLAMMANG Luc 94 CNDu 31.41 519 A
5. ROLKO Ricky 99 Swimming Luxembourg 31.63 508 A

MP 14 ans
6. OSWALD Cédric 96 Swimming Club Le Dauphin Ett 31.76 502 A
7. MORIS Cédric 98 Swimming Club Le Dauphin Ett 32.20 482 R
8. DI PINTO Ivan 99 Swimming Luxembourg 33.44 430 ?

JUNCKER Patrick 67 Swimming Luxembourg 33.44 430 ?
10. KRAEMER Michael 96 Swimming Luxembourg 34.15 404
11. THOLL Christophe 96 Swimming Luxembourg 34.72 384
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 5, Männer, 50m Brust, Vorkämpfe, Toutes catégories

Rang Jg. Zeit Pkt.

12. SCHMITZ Jules 99 Swimming Club Redange 35.52 359
13. KLAPP Loris 97 CNDu 35.58 357
14. FREICHEL Yann 94 Cercle Nautique Pétange 37.27 310
15. LENTZ Félix 96 Swimming Luxembourg 37.94 294 *
16. GOEDERT Cédric 99 Cercle Nautique Echternach 38.65 278 *

Wettkampf 6 Frauen, 50m Brust Toutes catégories
30/11/2013 - 10:37 Protokoll Vorkämpfe
Record National 33.08 WALTZING Aurélie SCD Bonn (GER) 26/11/2010
Record du meeting 33.15 WALTZING Aurélie Dudelange 21/11/2009
Champion/ne 2012 34.12 EINHORN Jil SL Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits : 41.00

Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

1. EINHORN Jil 98 Swimming Luxembourg 33.63 628 A MP
MP 15 ans

2. SOHRABI-ZADEH Mina 96 Swimming Luxembourg 36.72 482 A
3. ROBAT Suzanne 96 CNDu 36.76 480 A
4. NAU Jessica 98 Swimming Luxembourg 37.21 463 A
5. WALTZING Noémie 97 Schwammclub Déifferdang 37.30 460 A
6. RIKKERT Hélène 00 Swimming Luxembourg 37.90 438 A
7. JACOBY Shayenne 99 Cercle de Natation Wiltz 39.29 393 R
8. HERMES Caroline 94 Swimming Club Le Dauphin Ett 39.37 391 R
9. HENRY Imani 99 Cercle Nautique Echternach 39.54 386 R

10. GLODT Kelly 02 Cercle Nautique Pétange 40.05 371
11. VAN MECHELEN Claire 00 Swimming Luxembourg 40.94 348
12. MULLER Cathy 87 Swimming Club Era Esch/Alzette 41.52 333 *
13. HANSEN Cindy 94 Swimming Club Era Esch/Alzette 47.46 223 *
na. BONVINI Dana 00 CNDu

Wettkampf 7 Männer, 200m Lagen offene Klasse
30/11/2013 - 10:51 Protokoll
Record National 1:56.51 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Szczecin (POL) 08/12/2011
Record du meeting 1:58.15 STACCHIOTTI Raphaël Bonnevoie 01/12/2012
Champion/ne 2012 1:58.15 STACCHIOTTI Raphaël LUX Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 13: 3:20.00;  14 - 15: 3:04.00;  16 - 17: 2:48.00;  18 +: 2:40.00

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

Toutes catégories

1. BIVER Antoine 97 Swimming Luxembourg 2:10.60 28.03 1:00.51 1:39.68 2:10.60
2. WALTZING Florian 97 Schwammclub Déifferdang 2:15.53 30.06 1:03.50 1:43.10 2:15.53
3. JOURET Louis 97 Swimming Luxembourg 2:15.73 29.53 1:04.32 1:44.63 2:15.73
4. ROLKO Ricky 99 Swimming Luxembourg 2:24.52 30.52 1:09.52 1:49.93 2:24.52
5. KARST Philippe 97 Swimming Luxembourg 2:25.13 31.11 1:08.48 1:51.22 2:25.13
6. MILLER Bob 99 Swimming Club Redange 2:28.01 32.92 1:11.29 1:55.41 2:28.01
7. DICKIE Tim 96 Swimming Luxembourg 2:28.43 31.49 1:09.35 1:53.45 2:28.43
8. BALLINGER Guillaume 98 Swimming Club Redange 2:29.93 30.69 1:10.00 1:55.98 2:29.93
9. MEYER Joel 00 Cercle de Natation Wiltz 2:36.24 34.23 1:14.32 2:00.75 2:36.24
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 7, Männer, 200m Lagen, Toutes catégories

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

10. FABIANI Rémi 01 Swimming Luxembourg 2:37.02 35.55 1:14.57 2:02.03 2:37.02
11. FREICHEL Yann 94 Cercle Nautique Pétange 2:38.23 33.87 1:14.60 2:01.45 2:38.23
12. GOEDERT Cédric 99 Cercle Nautique Echternach 2:50.90 38.02 1:20.86 2:11.05 2:50.90
13. SCHMITZ Jacques 02 Swimming Club Redange 2:52.12 39.05 1:22.89 2:15.24 2:52.12
14. CARNEIRO Joao 03 Swimming Luxembourg 2:53.95 MP 38.39 1:25.26 2:14.30 2:53.95

MP 10 ans
15. KASS Brian 00 Swimming Club Redange 2:55.75 39.18 1:24.90 2:17.49 2:55.75
16. LORANG Felix 02 Swimming Luxembourg 3:05.75 39.42 1:27.36 2:23.97 3:05.75
17. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 3:06.64 45.52 1:29.08 2:25.86 3:06.64
na. VANDERSCHRICK Stephan00 Swimming Luxembourg

Pupilles

1. MEYER Joel 00 Cercle de Natation Wiltz 2:36.24 34.23 1:14.32 2:00.75 2:36.24
2. FABIANI Rémi 01 Swimming Luxembourg 2:37.02 35.55 1:14.57 2:02.03 2:37.02
3. SCHMITZ Jacques 02 Swimming Club Redange 2:52.12 39.05 1:22.89 2:15.24 2:52.12
4. CARNEIRO Joao 03 Swimming Luxembourg 2:53.95 MP 38.39 1:25.26 2:14.30 2:53.95

MP 10 ans
5. KASS Brian 00 Swimming Club Redange 2:55.75 39.18 1:24.90 2:17.49 2:55.75
6. LORANG Felix 02 Swimming Luxembourg 3:05.75 39.42 1:27.36 2:23.97 3:05.75
7. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach 3:06.64 45.52 1:29.08 2:25.86 3:06.64

na. VANDERSCHRICK Stephan00 Swimming Luxembourg

Jeunes

1. ROLKO Ricky 99 Swimming Luxembourg 2:24.52 30.52 1:09.52 1:49.93 2:24.52
2. MILLER Bob 99 Swimming Club Redange 2:28.01 32.92 1:11.29 1:55.41 2:28.01
3. BALLINGER Guillaume 98 Swimming Club Redange 2:29.93 30.69 1:10.00 1:55.98 2:29.93
4. GOEDERT Cédric 99 Cercle Nautique Echternach 2:50.90 38.02 1:20.86 2:11.05 2:50.90

Juniors

1. BIVER Antoine 97 Swimming Luxembourg 2:10.60 28.03 1:00.51 1:39.68 2:10.60
2. WALTZING Florian 97 Schwammclub Déifferdang 2:15.53 30.06 1:03.50 1:43.10 2:15.53
3. JOURET Louis 97 Swimming Luxembourg 2:15.73 29.53 1:04.32 1:44.63 2:15.73
4. KARST Philippe 97 Swimming Luxembourg 2:25.13 31.11 1:08.48 1:51.22 2:25.13
5. DICKIE Tim 96 Swimming Luxembourg 2:28.43 31.49 1:09.35 1:53.45 2:28.43

Wettkampf 8 Frauen, 200m Lagen offene Klasse
30/11/2013 - 11:02 Protokoll
Record National 2:18.84 MAILLIET Christine SCDE Dudelange 21/11/1909
Record du meeting 2:18.84 MAILLIET Christine Dudelange 21/11/2009
Champion/ne 2012 2:22.12 ROLKO Sarah LUX Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 11: 3:28.00;  12 - 13: 3:14.00;  14 - 15: 3:00.00;  16 +: 2:50.00

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

Toutes catégories

1. OLIVIER Monique 98 Swimming Luxembourg 2:21.06 30.86 1:06.08 1:48.46 2:21.06
2. BANKY Jacqueline 96 Swimming Luxembourg 2:24.84 31.82 1:06.95 1:51.21 2:24.84
3. EINHORN Jil 98 Swimming Luxembourg 2:26.66 32.47 1:11.16 1:51.79 2:26.66
4. VAN DEN BOSSCHE Eline 99 Swimming Luxembourg 2:29.96 31.72 1:09.34 1:54.23 2:29.96
5. MERTENS Lynn 98 Cercle de Natation Wiltz 2:35.45 33.75 1:11.91 2:00.88 2:35.45
6. HOLLYWOOD Aine 99 Swimming Luxembourg 2:35.78 32.83 1:12.43 1:59.06 2:35.78
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 8, Frauen, 200m Lagen, Toutes catégories

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

7. WALTZING Noémie 97 Schwammclub Déifferdang 2:37.33 34.68 1:15.44 2:00.18 2:37.33
8. HAMM Jil 98 Swimming Club Redange 2:37.52 33.48 1:11.83 2:00.70 2:37.52
9. RIKKERT Hélène 00 Swimming Luxembourg 2:42.13 35.45 1:14.89 2:01.91 2:42.13

10. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett2:43.21 35.72 1:17.67 2:06.08 2:43.21
11. MEYER Michelle 98 Cercle de Natation Wiltz 2:51.21 35.57 1:18.20 2:11.13 2:51.21
12. ROBAT Elize 02 Swimming Luxembourg 2:56.36 42.19 1:25.51 2:18.02 2:56.36
13. BROICH Lea-Sophie 00 Swimming Luxembourg 2:57.61 39.05 1:24.14 2:17.52 2:57.61
14. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 3:00.53 41.34 1:25.20 2:20.06 3:00.53
15. WINKEL Hélène 01 Swimming Luxembourg 3:01.91 41.70 1:26.82 2:20.80 3:01.91
16. REGENWETTER Laura 02 Schwammclub Déifferdang 3:03.82 42.66 1:30.51 2:23.41 3:03.82
17. STRAUCH Désirée 03 Cercle Nautique Pétange 3:17.10 47.41 1:35.22 2:35.95 3:17.10
18. SCHRÖDER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 3:19.72 * 46.90 1:36.44 2:34.04 3:19.72

disq. ANGELIDIS Cristiana 00 Swimming Luxembourg B13
B13 - Anschlag bei Wende oder Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig (SW 7.6) (Zeit: 11:27)

na. BÜRLING Lena 00 Cercle Nautique Echternach

Pupilles

1. ROBAT Elize 02 Swimming Luxembourg 2:56.36 42.19 1:25.51 2:18.02 2:56.36
2. REGENWETTER Laura 02 Schwammclub Déifferdang 3:03.82 42.66 1:30.51 2:23.41 3:03.82
3. STRAUCH Désirée 03 Cercle Nautique Pétange 3:17.10 47.41 1:35.22 2:35.95 3:17.10

Jeunes

1. RIKKERT Hélène 00 Swimming Luxembourg 2:42.13 35.45 1:14.89 2:01.91 2:42.13
2. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett2:43.21 35.72 1:17.67 2:06.08 2:43.21
3. BROICH Lea-Sophie 00 Swimming Luxembourg 2:57.61 39.05 1:24.14 2:17.52 2:57.61
4. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 3:00.53 41.34 1:25.20 2:20.06 3:00.53
5. WINKEL Hélène 01 Swimming Luxembourg 3:01.91 41.70 1:26.82 2:20.80 3:01.91
6. SCHRÖDER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 3:19.72 * 46.90 1:36.44 2:34.04 3:19.72

disq. ANGELIDIS Cristiana 00 Swimming Luxembourg B13
B13 - Anschlag bei Wende oder Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig (SW 7.6) (Zeit: 11:27)

na. BÜRLING Lena 00 Cercle Nautique Echternach

Juniors

1. OLIVIER Monique 98 Swimming Luxembourg 2:21.06 30.86 1:06.08 1:48.46 2:21.06
2. EINHORN Jil 98 Swimming Luxembourg 2:26.66 32.47 1:11.16 1:51.79 2:26.66
3. VAN DEN BOSSCHE Eline 99 Swimming Luxembourg 2:29.96 31.72 1:09.34 1:54.23 2:29.96
4. MERTENS Lynn 98 Cercle de Natation Wiltz 2:35.45 33.75 1:11.91 2:00.88 2:35.45
5. HOLLYWOOD Aine 99 Swimming Luxembourg 2:35.78 32.83 1:12.43 1:59.06 2:35.78
6. HAMM Jil 98 Swimming Club Redange 2:37.52 33.48 1:11.83 2:00.70 2:37.52
7. MEYER Michelle 98 Cercle de Natation Wiltz 2:51.21 35.57 1:18.20 2:11.13 2:51.21
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 9 Männer, 100m Schmetterling offene Klasse
30/11/2013 - 11:17 Protokoll
Record National 54.34 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Aix la chapelle (GER) 16/10/2011
Champion/ne 2012 56.77 HENX Julien LUX Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 13: 1:30.00;  14 - 15: 1:23.00;  16 - 17: 1:14.00;  18 +: 1:10.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Toutes catégories

1. HENX Julien 95 CNDu 55.25 675 25.88 55.25
2. STACCHIOTTI Raphaël 92 Swimming Club Le Dauphin Ett 57.02 614 26.44 57.02
3. GLOESENER Louis 95 Swimming Luxembourg 57.53 598 26.71 57.53
4. OSWALD Cédric 96 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:01.19 497 28.02 1:01.19
5. CAYOTTE Sebastien 95 Schwammclub Déifferdang 1:01.66 486 28.11 1:01.66
6. JUSTE Alexander 94 Swimming Luxembourg 1:02.44 468 27.57 1:02.44
7. MAGRINI Antoine 96 Swimming Luxembourg 1:03.95 435 30.36 1:03.95
8. BAUSTERT Gregory 97 CNDu 1:04.45 425 29.62 1:04.45
9. KARST Philippe 97 Swimming Luxembourg 1:04.63 422 30.25 1:04.63

10. BALLINGER Guillaume 98 Swimming Club Redange 1:05.64 402 30.35 1:05.64
11. SCHMITZ Jules 99 Swimming Club Redange 1:09.92 333 33.15 1:09.92
12. THOLL Christophe 96 Swimming Luxembourg 1:11.66 309 33.80 1:11.66
13. CONZEMIUS Jérôme 99 Swimming Luxembourg 1:11.80 307 32.68 1:11.80
14. LAMBERT Jeff 00 Swimming Luxembourg 1:19.54 226 36.37 1:19.54
15. BERNARDY Edy 99 CNDu 1:22.05 206 37.34 1:22.05
16. LESAGE Christophe 02 Swimming Luxembourg 1:22.34 204 38.87 1:22.34
17. MULLER Olivier 01 Cercle Nautique Pétange 1:30.94 151 * 41.55 1:30.94
na. VANDERSCHRICK Stephan 00 Swimming Luxembourg

Pupilles

1. LAMBERT Jeff 00 Swimming Luxembourg 1:19.54 226 36.37 1:19.54
2. LESAGE Christophe 02 Swimming Luxembourg 1:22.34 204 38.87 1:22.34
3. MULLER Olivier 01 Cercle Nautique Pétange 1:30.94 151 * 41.55 1:30.94

na. VANDERSCHRICK Stephan 00 Swimming Luxembourg

Jeunes

1. BALLINGER Guillaume 98 Swimming Club Redange 1:05.64 402 30.35 1:05.64
2. SCHMITZ Jules 99 Swimming Club Redange 1:09.92 333 33.15 1:09.92
3. CONZEMIUS Jérôme 99 Swimming Luxembourg 1:11.80 307 32.68 1:11.80
4. BERNARDY Edy 99 CNDu 1:22.05 206 37.34 1:22.05

Juniors

1. OSWALD Cédric 96 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:01.19 497 28.02 1:01.19
2. MAGRINI Antoine 96 Swimming Luxembourg 1:03.95 435 30.36 1:03.95
3. BAUSTERT Gregory 97 CNDu 1:04.45 425 29.62 1:04.45
4. KARST Philippe 97 Swimming Luxembourg 1:04.63 422 30.25 1:04.63
5. THOLL Christophe 96 Swimming Luxembourg 1:11.66 309 33.80 1:11.66



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Swimming Luxembourg 30/11/2013 19:12 - Seite 10

CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 10 Frauen, 100m Schmetterling offene Klasse
30/11/2013 - 11:23 Protokoll
Record National 1:01.49 MAILLIET Christine SCDE Rijeka 11/12/2008
Record du meeting 1:01.98 NICKELS Kim SL Bonnevoie 06/12/2010
Champion/ne 2012 1:03.90 MEYNEN Julie LUX Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 11: 1:35.00;  12 - 13: 1:28.00;  14 - 15: 1:22.00;  16 +: 1:19.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Toutes catégories

1. BAUM Sydney 93 Swimming Club Redange 1:05.30 599 30.59 1:05.30
2. ROLKO Sarah 94 Swimming Luxembourg 1:05.52 593 30.67 1:05.52
3. SCHMIDT Anouk 98 CNDu 1:07.50 542 30.53 1:07.50
4. VAN DEN BOSSCHE Eline 99 Swimming Luxembourg 1:09.28 501 32.14 1:09.28
5. FLOOD Roisin 98 Swimming Luxembourg 1:09.88 488 32.28 1:09.88
6. SOHRABI-ZADEH Mina 96 Swimming Luxembourg 1:10.26 481 32.78 1:10.26
7. MORARU Sara 99 Swimming Luxembourg 1:12.64 435 33.27 1:12.64
8. BLANC Marguerite 99 Swimming Luxembourg 1:14.14 409 33.97 1:14.14
9. SZWARC Klaudia 96 Swimming Club Redange 1:18.83 340 35.72 1:18.83

10. PEREDI Lilla 02 Swimming Luxembourg 1:28.48 240 38.55 1:28.48
11. COIMBRA Alice 02 Swimming Luxembourg 1:30.71 223 42.36 1:30.71

disq. KALMES Paula 00 Swimming Luxembourg P4
P4 - Anschlag bei Wende od. Ziel nicht gleichzeitig mit beiden Händen und getrennt voneinander (SW 8.4)

Pupilles

1. PEREDI Lilla 02 Swimming Luxembourg 1:28.48 240 38.55 1:28.48
2. COIMBRA Alice 02 Swimming Luxembourg 1:30.71 223 42.36 1:30.71

Jeunes

disq. KALMES Paula 00 Swimming Luxembourg P4
P4 - Anschlag bei Wende od. Ziel nicht gleichzeitig mit beiden Händen und getrennt voneinander (SW 8.4)

Juniors

1. SCHMIDT Anouk 98 CNDu 1:07.50 542 30.53 1:07.50
2. VAN DEN BOSSCHE Eline 99 Swimming Luxembourg 1:09.28 501 32.14 1:09.28
3. FLOOD Roisin 98 Swimming Luxembourg 1:09.88 488 32.28 1:09.88
4. MORARU Sara 99 Swimming Luxembourg 1:12.64 435 33.27 1:12.64
5. BLANC Marguerite 99 Swimming Luxembourg 1:14.14 409 33.97 1:14.14
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 11 Männer, 400m Freistil offene Klasse
30/11/2013 - 11:47 Protokoll
Record National 3:50.35 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Luxembourg 01/12/2012
Record du meeting 3:50.35 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Bonnevoie 01/12/2012
Champion/ne 2012 3:50.35 STACCHIOTTI Raphaël LUX Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 13: 6:00.00;  14 - 15: 5:30.00;  16 - 17: 5:10.00;  18 +: 4:50.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

Toutes catégories

1. BRANDENBURGER Pit 95 Swimming Luxembourg 3:58.35 706
50m: 27.58 27.58 150m: 1:27.31 29.68 250m: 2:26.96 29.72 350m: 3:28.25 30.34

100m: 57.63 30.05 200m: 1:57.24 29.93 300m: 2:57.91 30.95 400m: 3:58.35 30.10

2. SCHNEIDERS Jean-François 90 Cercle de Natation Wiltz 4:03.05 665
50m: 27.94 27.94 150m: 1:29.10 30.64 250m: 2:30.35 30.58 350m: 3:32.50 31.14

100m: 58.46 30.52 200m: 1:59.77 30.67 300m: 3:01.36 31.01 400m: 4:03.05 30.55

3. WALTZING Florian 97 Schwammclub Déifferdang 4:13.78 585
50m: 29.29 29.29 150m: 1:32.30 31.71 250m: 2:36.87 32.31 350m: 3:42.11 32.53

100m: 1:00.59 31.30 200m: 2:04.56 32.26 300m: 3:09.58 32.71 400m: 4:13.78 31.67

4. MANNES Max 97 Swimming Club Le Dauphin Ett 4:13.88 584
50m: 29.06 29.06 150m: 1:32.92 31.86 250m: 2:38.22 32.67 350m: 3:42.47 32.24

100m: 1:01.06 32.00 200m: 2:05.55 32.63 300m: 3:10.23 32.01 400m: 4:13.88 31.41

5. RUBIO Grégory 96 Swimming Luxembourg 4:22.14 530
50m: 28.63 28.63 150m: 1:33.30 33.03 250m: 2:39.79 33.24 350m: 3:47.77 34.09

100m: 1:00.27 31.64 200m: 2:06.55 33.25 300m: 3:13.68 33.89 400m: 4:22.14 34.37

6. ROCH Daniel 98 CNDu 4:22.75 527
50m: 28.66 28.66 150m: 1:35.19 33.65 250m: 2:40.61 32.44 350m: 3:48.06 34.18

100m: 1:01.54 32.88 200m: 2:08.17 32.98 300m: 3:13.88 33.27 400m: 4:22.75 34.69

7. BLACK Andrew 98 Swimming Luxembourg 4:24.21 518
50m: 28.95 28.95 150m: 1:34.52 33.30 250m: 2:42.34 34.16 350m: 3:50.66 34.21

100m: 1:01.22 32.27 200m: 2:08.18 33.66 300m: 3:16.45 34.11 400m: 4:24.21 33.55

8. JOURET Louis 97 Swimming Luxembourg 4:27.34 500
50m: 28.84 28.84 150m: 1:35.35 33.98 250m: 2:43.07 33.87 350m: 3:52.81 35.16

100m: 1:01.37 32.53 200m: 2:09.20 33.85 300m: 3:17.65 34.58 400m: 4:27.34 34.53

9. KUTTEN Daniel 96 CNDu 4:29.36 489
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.64 34.96 250m: 2:46.96 34.90 350m: 3:56.41 34.77

100m: 1:02.68 32.89 200m: 2:12.06 34.42 300m: 3:21.64 34.68 400m: 4:29.36 32.95

10. MILLER Bob 99 Swimming Club Redange 4:41.11 430
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.23 36.24 250m: 2:54.83 36.64 350m: 4:07.54 36.38

100m: 1:04.99 34.06 200m: 2:18.19 36.96 300m: 3:31.16 36.33 400m: 4:41.11 33.57

11. TURMEL Sébastien 98 CNDu 4:44.48 415
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.32 36.08 250m: 2:56.03 36.16 350m: 4:09.41 36.59

100m: 1:06.24 34.90 200m: 2:19.87 37.55 300m: 3:32.82 36.79 400m: 4:44.48 35.07

12. MANNES Pol 00 Swimming Club Le Dauphin Ett 4:49.49 394
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.20 36.69 250m: 2:59.89 36.81 350m: 4:13.78 36.46

100m: 1:09.51 36.13 200m: 2:23.08 36.88 300m: 3:37.32 37.43 400m: 4:49.49 35.71

13. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Cercle de Natation Diekirch 4:58.95 357
50m: 33.16 33.16 150m: 1:48.86 38.03 250m: 3:05.33 38.60 350m: 4:22.38 38.24

100m: 1:10.83 37.67 200m: 2:26.73 37.87 300m: 3:44.14 38.81 400m: 4:58.95 36.57

14. WALTZING Loic 00 Schwammclub Déifferdang 4:59.00 357
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.31 38.31 250m: 3:05.99 37.92 350m: 4:21.58 37.75

100m: 1:12.00 37.66 200m: 2:28.07 37.76 300m: 3:43.83 37.84 400m: 4:59.00 37.42
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 11, Männer, 400m Freistil, Toutes catégories

Rang Jg. Zeit Pkt.

15. JUCHEM Tom 99 CNDu 5:00.11 353
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.65 38.10 250m: 3:06.03 38.42 350m: 4:23.28 38.39

100m: 1:10.55 37.33 200m: 2:27.61 38.96 300m: 3:44.89 38.86 400m: 5:00.11 36.83

16. SAUBER Bob 01 Swimming Club Redange 5:00.60 352
50m: 34.45 34.45 150m: 1:50.78 38.13 250m: 3:07.72 38.61 350m: 4:24.65 38.58

100m: 1:12.65 38.20 200m: 2:29.11 38.33 300m: 3:46.07 38.35 400m: 5:00.60 35.95

17. BIVER Martin 00 CNDu 5:02.21 346
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.70 38.90 250m: 3:08.90 39.24 350m: 4:26.26 38.61

100m: 1:11.80 38.09 200m: 2:29.66 38.96 300m: 3:47.65 38.75 400m: 5:02.21 35.95

18. GRAF Alex 99 Swimming Luxembourg 5:02.49 345
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.25 38.48 250m: 3:06.60 38.76 350m: 4:24.38 38.99

100m: 1:10.77 37.32 200m: 2:27.84 38.59 300m: 3:45.39 38.79 400m: 5:02.49 38.11

19. THOLL Nicolas 00 Swimming Luxembourg 5:07.85 327
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.70 38.64 250m: 3:07.38 38.81 350m: 4:27.59 40.11

100m: 1:11.06 38.24 200m: 2:28.57 38.87 300m: 3:47.48 40.10 400m: 5:07.85 40.26

20. MERTENS Ben 00 Cercle de Natation Wiltz 5:35.85 252
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.95 43.14 250m: 3:27.57 43.48 350m: 4:54.29 43.31

100m: 1:17.81 40.93 200m: 2:44.09 43.14 300m: 4:10.98 43.41 400m: 5:35.85 41.56

21. STAGGS Ted 02 CNDu 6:08.38 191 *
50m: 37.29 37.29 150m: 2:09.48 46.22 250m: 3:44.96 47.93 350m: 5:21.92 48.30

100m: 1:23.26 45.97 200m: 2:57.03 47.55 300m: 4:33.62 48.66 400m: 6:08.38 46.46

Pupilles

1. MANNES Pol 00 Swimming Club Le Dauphin Ett 4:49.49 394
50m: 33.38 33.38 150m: 1:46.20 36.69 250m: 2:59.89 36.81 350m: 4:13.78 36.46

100m: 1:09.51 36.13 200m: 2:23.08 36.88 300m: 3:37.32 37.43 400m: 4:49.49 35.71

2. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Cercle de Natation Diekirch 4:58.95 357
50m: 33.16 33.16 150m: 1:48.86 38.03 250m: 3:05.33 38.60 350m: 4:22.38 38.24

100m: 1:10.83 37.67 200m: 2:26.73 37.87 300m: 3:44.14 38.81 400m: 4:58.95 36.57

3. WALTZING Loic 00 Schwammclub Déifferdang 4:59.00 357
50m: 34.34 34.34 150m: 1:50.31 38.31 250m: 3:05.99 37.92 350m: 4:21.58 37.75

100m: 1:12.00 37.66 200m: 2:28.07 37.76 300m: 3:43.83 37.84 400m: 4:59.00 37.42

4. SAUBER Bob 01 Swimming Club Redange 5:00.60 352
50m: 34.45 34.45 150m: 1:50.78 38.13 250m: 3:07.72 38.61 350m: 4:24.65 38.58

100m: 1:12.65 38.20 200m: 2:29.11 38.33 300m: 3:46.07 38.35 400m: 5:00.60 35.95

5. BIVER Martin 00 CNDu 5:02.21 346
50m: 33.71 33.71 150m: 1:50.70 38.90 250m: 3:08.90 39.24 350m: 4:26.26 38.61

100m: 1:11.80 38.09 200m: 2:29.66 38.96 300m: 3:47.65 38.75 400m: 5:02.21 35.95

6. THOLL Nicolas 00 Swimming Luxembourg 5:07.85 327
50m: 32.82 32.82 150m: 1:49.70 38.64 250m: 3:07.38 38.81 350m: 4:27.59 40.11

100m: 1:11.06 38.24 200m: 2:28.57 38.87 300m: 3:47.48 40.10 400m: 5:07.85 40.26

7. MERTENS Ben 00 Cercle de Natation Wiltz 5:35.85 252
50m: 36.88 36.88 150m: 2:00.95 43.14 250m: 3:27.57 43.48 350m: 4:54.29 43.31

100m: 1:17.81 40.93 200m: 2:44.09 43.14 300m: 4:10.98 43.41 400m: 5:35.85 41.56

8. STAGGS Ted 02 CNDu 6:08.38 191 *
50m: 37.29 37.29 150m: 2:09.48 46.22 250m: 3:44.96 47.93 350m: 5:21.92 48.30

100m: 1:23.26 45.97 200m: 2:57.03 47.55 300m: 4:33.62 48.66 400m: 6:08.38 46.46
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 11, Männer, 400m Freistil

Jeunes

1. ROCH Daniel 98 CNDu 4:22.75 527
50m: 28.66 28.66 150m: 1:35.19 33.65 250m: 2:40.61 32.44 350m: 3:48.06 34.18

100m: 1:01.54 32.88 200m: 2:08.17 32.98 300m: 3:13.88 33.27 400m: 4:22.75 34.69

2. BLACK Andrew 98 Swimming Luxembourg 4:24.21 518
50m: 28.95 28.95 150m: 1:34.52 33.30 250m: 2:42.34 34.16 350m: 3:50.66 34.21

100m: 1:01.22 32.27 200m: 2:08.18 33.66 300m: 3:16.45 34.11 400m: 4:24.21 33.55

3. MILLER Bob 99 Swimming Club Redange 4:41.11 430
50m: 30.93 30.93 150m: 1:41.23 36.24 250m: 2:54.83 36.64 350m: 4:07.54 36.38

100m: 1:04.99 34.06 200m: 2:18.19 36.96 300m: 3:31.16 36.33 400m: 4:41.11 33.57

4. TURMEL Sébastien 98 CNDu 4:44.48 415
50m: 31.34 31.34 150m: 1:42.32 36.08 250m: 2:56.03 36.16 350m: 4:09.41 36.59

100m: 1:06.24 34.90 200m: 2:19.87 37.55 300m: 3:32.82 36.79 400m: 4:44.48 35.07

5. JUCHEM Tom 99 CNDu 5:00.11 353
50m: 33.22 33.22 150m: 1:48.65 38.10 250m: 3:06.03 38.42 350m: 4:23.28 38.39

100m: 1:10.55 37.33 200m: 2:27.61 38.96 300m: 3:44.89 38.86 400m: 5:00.11 36.83

6. GRAF Alex 99 Swimming Luxembourg 5:02.49 345
50m: 33.45 33.45 150m: 1:49.25 38.48 250m: 3:06.60 38.76 350m: 4:24.38 38.99

100m: 1:10.77 37.32 200m: 2:27.84 38.59 300m: 3:45.39 38.79 400m: 5:02.49 38.11

Juniors

1. WALTZING Florian 97 Schwammclub Déifferdang 4:13.78 585
50m: 29.29 29.29 150m: 1:32.30 31.71 250m: 2:36.87 32.31 350m: 3:42.11 32.53

100m: 1:00.59 31.30 200m: 2:04.56 32.26 300m: 3:09.58 32.71 400m: 4:13.78 31.67

2. MANNES Max 97 Swimming Club Le Dauphin Ett 4:13.88 584
50m: 29.06 29.06 150m: 1:32.92 31.86 250m: 2:38.22 32.67 350m: 3:42.47 32.24

100m: 1:01.06 32.00 200m: 2:05.55 32.63 300m: 3:10.23 32.01 400m: 4:13.88 31.41

3. RUBIO Grégory 96 Swimming Luxembourg 4:22.14 530
50m: 28.63 28.63 150m: 1:33.30 33.03 250m: 2:39.79 33.24 350m: 3:47.77 34.09

100m: 1:00.27 31.64 200m: 2:06.55 33.25 300m: 3:13.68 33.89 400m: 4:22.14 34.37

4. JOURET Louis 97 Swimming Luxembourg 4:27.34 500
50m: 28.84 28.84 150m: 1:35.35 33.98 250m: 2:43.07 33.87 350m: 3:52.81 35.16

100m: 1:01.37 32.53 200m: 2:09.20 33.85 300m: 3:17.65 34.58 400m: 4:27.34 34.53

5. KUTTEN Daniel 96 CNDu 4:29.36 489
50m: 29.79 29.79 150m: 1:37.64 34.96 250m: 2:46.96 34.90 350m: 3:56.41 34.77

100m: 1:02.68 32.89 200m: 2:12.06 34.42 300m: 3:21.64 34.68 400m: 4:29.36 32.95
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 12 Frauen, 400m Freistil offene Klasse
30/11/2013 - 12:10 Protokoll
Record National 4:15.69 OLIVIER Monique SL Lyon (FRA) 17/11/2013
Champion/ne 2012 4:20.56 OLIVIER Monique SL Bonnevoie 02/10/2012

Temps limits - 11: 6:15.00;  12 - 13: 5:55.00;  14 - 15: 5:35.00;  16 +: 5:20.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

Toutes catégories

1. OLIVIER Monique 98 Swimming Luxembourg 4:18.97 745
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.13 32.75 250m: 2:41.17 33.07 350m: 3:46.92 32.78

100m: 1:02.38 32.45 200m: 2:08.10 32.97 300m: 3:14.14 32.97 400m: 4:18.97 32.05

2. WEINBERG Carla 98 Swimming Luxembourg 4:43.68 567
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.42 35.77 250m: 2:55.68 36.18 350m: 4:08.11 36.09

100m: 1:07.65 35.76 200m: 2:19.50 36.08 300m: 3:32.02 36.34 400m: 4:43.68 35.57

3. BACK Jil 97 Schwammclub Déifferdang 4:50.67 527
50m: 32.52 32.52 150m: 1:45.11 36.87 250m: 2:59.72 37.48 350m: 4:14.46 37.45

100m: 1:08.24 35.72 200m: 2:22.24 37.13 300m: 3:37.01 37.29 400m: 4:50.67 36.21

4. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 4:59.93 480
50m: 32.66 32.66 150m: 1:48.93 38.31 250m: 3:06.27 39.34 350m: 4:24.01 38.77

100m: 1:10.62 37.96 200m: 2:26.93 38.00 300m: 3:45.24 38.97 400m: 4:59.93 35.92

5. RUBIOLO Emma 99 Swimming Luxembourg 5:08.01 443
50m: 33.38 33.38 150m: 1:50.16 39.13 250m: 3:08.49 39.10 350m: 4:28.49 40.03

100m: 1:11.03 37.65 200m: 2:29.39 39.23 300m: 3:48.46 39.97 400m: 5:08.01 39.52

6. HOLLERICH Anne 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 5:17.87 403
50m: 35.65 35.65 150m: 1:55.49 40.65 250m: 3:17.74 41.32 350m: 4:39.86 41.01

100m: 1:14.84 39.19 200m: 2:36.42 40.93 300m: 3:58.85 41.11 400m: 5:17.87 38.01

7. GLODT Kelly 02 Cercle Nautique Pétange 5:19.91 395
50m: 36.17 36.17 150m: 1:56.59 40.65 250m: 3:18.44 40.32 350m: 4:40.67 40.83

100m: 1:15.94 39.77 200m: 2:38.12 41.53 300m: 3:59.84 41.40 400m: 5:19.91 39.24

8. HEINEN Hannah 02 Schwammclub Déifferdang 5:24.24 379
50m: 38.08 38.08 150m: 1:59.29 40.95 250m: 3:22.31 41.52 350m: 4:43.81 40.72

100m: 1:18.34 40.26 200m: 2:40.79 41.50 300m: 4:03.09 40.78 400m: 5:24.24 40.43

9. ROBAT Elize 02 Swimming Luxembourg 5:27.86 367
50m: 36.98 36.98 150m: 1:58.91 41.83 250m: 3:23.13 42.22 350m: 4:46.17 41.70

100m: 1:17.08 40.10 200m: 2:40.91 42.00 300m: 4:04.47 41.34 400m: 5:27.86 41.69

10. WIRTH Mandy 00 Cercle Nautique Pétange 5:27.89 367
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.59 42.18 250m: 3:23.51 42.13 350m: 4:48.63 43.14

100m: 1:17.41 41.22 200m: 2:41.38 41.79 300m: 4:05.49 41.98 400m: 5:27.89 39.26

11. WEYRICH Laura 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 5:29.77 361
50m: 37.16 37.16 150m: 2:01.75 42.86 250m: 3:25.91 41.89 350m: 4:50.63 42.65

100m: 1:18.89 41.73 200m: 2:44.02 42.27 300m: 4:07.98 42.07 400m: 5:29.77 39.14

na. FRANZINA Sofia 99 Swimming Luxembourg

Pupilles

1. GLODT Kelly 02 Cercle Nautique Pétange 5:19.91 395
50m: 36.17 36.17 150m: 1:56.59 40.65 250m: 3:18.44 40.32 350m: 4:40.67 40.83

100m: 1:15.94 39.77 200m: 2:38.12 41.53 300m: 3:59.84 41.40 400m: 5:19.91 39.24

2. HEINEN Hannah 02 Schwammclub Déifferdang 5:24.24 379
50m: 38.08 38.08 150m: 1:59.29 40.95 250m: 3:22.31 41.52 350m: 4:43.81 40.72

100m: 1:18.34 40.26 200m: 2:40.79 41.50 300m: 4:03.09 40.78 400m: 5:24.24 40.43
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 12, Mädchen, 400m Freistil, Pupilles

Rang Jg. Zeit Pkt.

3. ROBAT Elize 02 Swimming Luxembourg 5:27.86 367
50m: 36.98 36.98 150m: 1:58.91 41.83 250m: 3:23.13 42.22 350m: 4:46.17 41.70

100m: 1:17.08 40.10 200m: 2:40.91 42.00 300m: 4:04.47 41.34 400m: 5:27.86 41.69

Jeunes

1. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 4:59.93 480
50m: 32.66 32.66 150m: 1:48.93 38.31 250m: 3:06.27 39.34 350m: 4:24.01 38.77

100m: 1:10.62 37.96 200m: 2:26.93 38.00 300m: 3:45.24 38.97 400m: 4:59.93 35.92

2. HOLLERICH Anne 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 5:17.87 403
50m: 35.65 35.65 150m: 1:55.49 40.65 250m: 3:17.74 41.32 350m: 4:39.86 41.01

100m: 1:14.84 39.19 200m: 2:36.42 40.93 300m: 3:58.85 41.11 400m: 5:17.87 38.01

3. WIRTH Mandy 00 Cercle Nautique Pétange 5:27.89 367
50m: 36.19 36.19 150m: 1:59.59 42.18 250m: 3:23.51 42.13 350m: 4:48.63 43.14

100m: 1:17.41 41.22 200m: 2:41.38 41.79 300m: 4:05.49 41.98 400m: 5:27.89 39.26

4. WEYRICH Laura 01 Swimming Club Le Dauphin Ett 5:29.77 361
50m: 37.16 37.16 150m: 2:01.75 42.86 250m: 3:25.91 41.89 350m: 4:50.63 42.65

100m: 1:18.89 41.73 200m: 2:44.02 42.27 300m: 4:07.98 42.07 400m: 5:29.77 39.14

Juniors

1. OLIVIER Monique 98 Swimming Luxembourg 4:18.97 745
50m: 29.93 29.93 150m: 1:35.13 32.75 250m: 2:41.17 33.07 350m: 3:46.92 32.78

100m: 1:02.38 32.45 200m: 2:08.10 32.97 300m: 3:14.14 32.97 400m: 4:18.97 32.05

2. WEINBERG Carla 98 Swimming Luxembourg 4:43.68 567
50m: 31.89 31.89 150m: 1:43.42 35.77 250m: 2:55.68 36.18 350m: 4:08.11 36.09

100m: 1:07.65 35.76 200m: 2:19.50 36.08 300m: 3:32.02 36.34 400m: 4:43.68 35.57

3. RUBIOLO Emma 99 Swimming Luxembourg 5:08.01 443
50m: 33.38 33.38 150m: 1:50.16 39.13 250m: 3:08.49 39.10 350m: 4:28.49 40.03

100m: 1:11.03 37.65 200m: 2:29.39 39.23 300m: 3:48.46 39.97 400m: 5:08.01 39.52

na. FRANZINA Sofia 99 Swimming Luxembourg

Wettkampf 13 Mixed, 4 x 50m Freistil Toutes catégories
30/11/2013 - 12:23 Protokoll
Record du meeting 1:29.87 SL SL Bonnevoie 02/12/2012
Champion/ne 2012 1:29.87 Swimming Luxembourg 1 LUX Bonnevoie 02/12/2012
Punkte: FINA 2013

Rang Zeit Pkt.

1. Swimming Luxembourg 1 Swimming Luxembourg 1:42.16 494
BRANDENBURGER Pit 95 +0,72 24.08 BANKY Jacqueline 96 +0,46 26.84
JUSTE Alexander 94 +0,29 24.24 ROLKO Sarah 94 +0,31 27.00

2. CNDu 1 CNDu 1:44.27 464
HENX Julien 95 +0,70 23.12 SCHMIDT Anouk 98 +0,59 28.52
FLAMMANG Luc 94 +0,46 25.16 TURMEL Alicia 00 +0,50 27.47

3. Swimming Luxembourg 2 Swimming Luxembourg 1:44.91 456
GOZZO Rémi 95 +0,83 23.97 VALJEVAC Idna 97 +0,51 27.92
GLOESENER Louis 95 +0,47 25.21 MORARU Sara 99 +0,40 27.81
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 13, Mixed, 4 x 50m Freistil, Toutes catégories

Rang Zeit Pkt.

4. Swimming Luxembourg 3 Swimming Luxembourg 1:47.25 427
RUBIO Grégory 96 +0,80 25.77 VAN DEN BOSSCHE Eline 99 +0,46 28.98
LAMBERTS Bram 97 +0,49 24.30 ANGELIDIS Cristiana 00 +0,61 28.20

5. Cercle de Natation Wiltz 1 Cercle de Natation Wiltz 1:50.58 389
SCHNEIDERS Jean-François 90 +0,74 23.74 MEYER Joel 00 +0,50 28.13
MERTENS Lynn 98 +0,55 28.13 MEYER Michelle 98 +0,56 30.58

6. Swimming Luxembourg 4 Swimming Luxembourg 1:51.45 380
SINNER Jeff 96 +0,78 25.63 BLANC Marguerite 99 +0,42 30.16
DONDELINGER Jacques 98 +0,34 25.74 SILBEREISEN Caroline 90 +0,61 29.92

7. Swimming Club Redange 1 Swimming Club Redange 1:51.51 380
HAMM Jil 98 +0,84 29.38 BALLINGER Guillaume 98 +0,46 27.70
SCHMITZ Jules 99 +0,50 27.07 BAUM Sydney 93 +0,52 27.36

8. Schwammclub Déifferdang 1 Schwammclub Déifferdang 1:52.85 366
CAYOTTE Sebastien 95 +0,78 25.49 WALTZING Noémie 97 +0,59 30.28
BACK Jil 97 +0,51 30.51 WALTZING Florian 97 +0,54 26.57

9. Swimming Luxembourg 5 Swimming Luxembourg 1:57.45 325
DICKIE Tim 96 +0,69 27.09 RUBIOLO Emma 99 +0,68 31.54
NAU Sven 96 +0,71 28.67 NAU Jessica 98 +0,47 30.15

10. Swimming Luxembourg 6 Swimming Luxembourg 2:05.26 268
RIKKERT Hélène 00 +0,75 31.64 FABIANI Rémi 01 +0,49 29.51
WINKEL Hélène 01 +0,41 33.61 THOLL Nicolas 00 +0,46 30.50

11. Swimming Luxembourg 7 Swimming Luxembourg 2:10.54 236
KALMES Paula 00 +0,83 31.88 LAMBERT Jeff 00 +0,53 32.50
BROICH Lea-Sophie 00 +0,73 32.86 RUBIOLO Nathan 02 +0,67 33.30

12. Schwammclub Déifferdang 2 Schwammclub Déifferdang 2:14.08 218
WALTZING Loic 00 +0,75 32.85 REGENWETTER Laura 02 +0,64 33.70
HEINEN Hannah 02 +0,98 35.24 REGENWETTER Loris 99 +0,48 32.29

Wettkampf 3 Männer, 50m Freistil Toutes catégories
30/11/2013 - 16:30 Protokoll Finale
Record National 22.59 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Ettelbruck 26/04/2009
Record du meeting 23.02 STACCHIOTTI Raphaël Dudelange 21/11/2009
Champion/ne 2012 23.12 HENX Julien LUX Bonnevoie 30/11/2013

Temps limits : 28.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

Finale
1. HENX Julien 95 CNDu 22.79 706 RM
2. GOZZO Rémi 95 Swimming Luxembourg 23.74 625
3. JUSTE Alexander 94 Swimming Luxembourg 24.54 566
4. CAYOTTE Sebastien 95 Schwammclub Déifferdang 25.04 532
5. RUBIO Grégory 96 Swimming Luxembourg 25.33 514
6. ALASIA Davide 82 Swimming Luxembourg 25.37 512
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Wettkampf 4 Frauen, 50m Freistil Toutes catégories
30/11/2013 - 16:31 Protokoll Finale
Record National 25.66 MEYNEN Julie SL Chartres (FRA) 25/11/2012
Record du meeting 26.67 MEYNEN Julie SL Bonnevoie 01/12/2012
Champion/ne 2012 25.67 MEYNEN Julie SL Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits : 31.50
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

Finale
1. BANKY Jacqueline 96 Swimming Luxembourg 26.65 664 RM
2. OLIVIER Monique 98 Swimming Luxembourg 27.29 618
3. BAUM Sydney 93 Swimming Club Redange 27.36 613
4. TURMEL Alicia 00 CNDu 27.42 609
5. VALJEVAC Idna 97 Swimming Luxembourg 28.10 566
6. MORARU Sara 99 Swimming Luxembourg 28.16 562

Wettkampf 5 Männer, 50m Brust Toutes catégories
30/11/2013 - 16:43 Protokoll Finale
Record National 27.94 CARNOL Laurent SCDE Istanbul (TUR) 15/12/2012
Record du meeting 28.94 DE PRINS Alwin SL Dudelange 16/12/2001
Champion/ne 2012 29.47 HENX Julien CNDu Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits : 37.50
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

Finale
1. HENX Julien 95 CNDu 28.78 675 RMMP

MP 18 ans
2. LAMBERTS Bram 97 Swimming Luxembourg 30.29 579
3. BRANDENBURGER Pit 95 Swimming Luxembourg 30.42 571
4. ROLKO Ricky 99 Swimming Luxembourg 31.26 527 MP

MP 14 ans
5. FLAMMANG Luc 94 CNDu 31.31 524
6. OSWALD Cédric 96 Swimming Club Le Dauphin Ett 31.76 502

Wettkampf 6 Frauen, 50m Brust Toutes catégories
30/11/2013 - 16:45 Protokoll Finale
Record National 33.08 WALTZING Aurélie SCD Bonn (GER) 26/11/2010
Record du meeting 33.15 WALTZING Aurélie Dudelange 21/11/2009
Champion/ne 2012 33.63 EINHORN Jil LUX Bonnevoie 30/11/2013

Temps limits : 41.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt.

Finale
1. EINHORN Jil 98 Swimming Luxembourg 34.18 598
2. SOHRABI-ZADEH Mina 96 Swimming Luxembourg 36.24 501
3. NAU Jessica 98 Swimming Luxembourg 36.63 486
4. ROBAT Suzanne 96 CNDu 37.78 442
5. RIKKERT Hélène 00 Swimming Luxembourg 37.95 437
6. WALTZING Noémie 97 Schwammclub Déifferdang 39.11 399
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Wettkampf 14 Männer, 100m Lagen offene Klasse
30/11/2013 - 16:57 Protokoll
Record National 53.97 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Szczecin (POL) 10/12/2011
Record du meeting 54.68 STACCHIOTTI Raphaël Bonnevoie 01/12/2012
Champion/ne 2012 54.68 STACCHIOTTI Raphaël LUX Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 13: 1:28.00;  14 - 15: 1:20.00;  16 - 17: 1:15.00;  18 +: 1:12.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Toutes catégories

1. STACCHIOTTI Raphaël 92 Swimming Club Le Dauphin Ett 55.19 775 25.15 55.19
2. BIVER Antoine 97 Swimming Luxembourg 1:01.18 569 27.95 1:01.18
3. OSWALD Cédric 96 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:04.54 485 30.32 1:04.54
4. ROLKO Ricky 99 Swimming Luxembourg 1:05.45 465 31.52 1:05.45
5. SINNER Jeff 96 Swimming Luxembourg 1:05.66 460 29.75 1:05.66
6. NAU Sven 96 Swimming Luxembourg 1:06.77 438 29.92 1:06.77
7. KARST Philippe 97 Swimming Luxembourg 1:07.27 428 31.25 1:07.27
8. NUNES MESQUITA Miguel 98 Swimming Luxembourg 1:08.85 399 31.38 1:08.85
9. SCHMITZ Jules 99 Swimming Club Redange 1:09.39 390 33.35 1:09.39

10. BALLINGER Guillaume 98 Swimming Club Redange 1:09.50 388 32.72 1:09.50
11. MILLER Bob 99 Swimming Club Redange 1:11.12 362 33.40 1:11.12
12. MEYER Joel 00 Cercle de Natation Wiltz 1:11.47 357 33.43 1:11.47
13. FREICHEL Yann 94 Cercle Nautique Pétange 1:12.07 348 * 33.49 1:12.07
14. FABIANI Rémi 01 Swimming Luxembourg 1:12.87 337 34.06 1:12.87
15. DI PINTO Ivan 99 Swimming Luxembourg 1:14.11 320 34.77 1:14.11
16. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Cercle de Natation Diekirch 1:14.90 310 35.37 1:14.90
17. BERNARDY Edy 99 CNDu 1:18.98 264 35.97 1:18.98
18. CARNEIRO Joao 03 Swimming Luxembourg 1:20.32 251 MP 38.91 1:20.32

MP 10 ans
19. LAMBERT Jeff 00 Swimming Luxembourg 1:20.47 250 37.16 1:20.47
20. SAUBER Bob 01 Swimming Club Redange 1:20.58 249 36.65 1:20.58
21. SCHMITZ Jacques 02 Swimming Club Redange 1:21.68 239 37.37 1:21.68
22. UNGER Daniel 01 Swimming Luxembourg 1:22.20 234 38.29 1:22.20
23. KASS Brian 00 Swimming Club Redange 1:22.79 229 39.62 1:22.79
24. LESAGE Christophe 02 Swimming Luxembourg 1:25.92 205 40.40 1:25.92
25. LORANG Felix 02 Swimming Luxembourg 1:26.84 199 40.27 1:26.84
na. KEMP Mats 01 Swimming Luxembourg

Pupilles

1. MEYER Joel 00 Cercle de Natation Wiltz 1:11.47 357 33.43 1:11.47
2. FABIANI Rémi 01 Swimming Luxembourg 1:12.87 337 34.06 1:12.87
3. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Cercle de Natation Diekirch 1:14.90 310 35.37 1:14.90
4. CARNEIRO Joao 03 Swimming Luxembourg 1:20.32 251 MP 38.91 1:20.32

MP 10 ans
5. LAMBERT Jeff 00 Swimming Luxembourg 1:20.47 250 37.16 1:20.47
6. SAUBER Bob 01 Swimming Club Redange 1:20.58 249 36.65 1:20.58
7. SCHMITZ Jacques 02 Swimming Club Redange 1:21.68 239 37.37 1:21.68
8. UNGER Daniel 01 Swimming Luxembourg 1:22.20 234 38.29 1:22.20
9. KASS Brian 00 Swimming Club Redange 1:22.79 229 39.62 1:22.79

10. LESAGE Christophe 02 Swimming Luxembourg 1:25.92 205 40.40 1:25.92
11. LORANG Felix 02 Swimming Luxembourg 1:26.84 199 40.27 1:26.84
na. KEMP Mats 01 Swimming Luxembourg
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 14, Männer, 100m Lagen

Jeunes

1. ROLKO Ricky 99 Swimming Luxembourg 1:05.45 465 31.52 1:05.45
2. NUNES MESQUITA Miguel 98 Swimming Luxembourg 1:08.85 399 31.38 1:08.85
3. SCHMITZ Jules 99 Swimming Club Redange 1:09.39 390 33.35 1:09.39
4. BALLINGER Guillaume 98 Swimming Club Redange 1:09.50 388 32.72 1:09.50
5. MILLER Bob 99 Swimming Club Redange 1:11.12 362 33.40 1:11.12
6. DI PINTO Ivan 99 Swimming Luxembourg 1:14.11 320 34.77 1:14.11
7. BERNARDY Edy 99 CNDu 1:18.98 264 35.97 1:18.98

Juniors

1. BIVER Antoine 97 Swimming Luxembourg 1:01.18 569 27.95 1:01.18
2. OSWALD Cédric 96 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:04.54 485 30.32 1:04.54
3. SINNER Jeff 96 Swimming Luxembourg 1:05.66 460 29.75 1:05.66
4. NAU Sven 96 Swimming Luxembourg 1:06.77 438 29.92 1:06.77
5. KARST Philippe 97 Swimming Luxembourg 1:07.27 428 31.25 1:07.27

Wettkampf 15 Frauen, 100m Lagen offene Klasse
30/11/2013 - 17:06 Protokoll
Record National 1:03.86 MAILLIET Christine SCDE Dudelange 21/11/2009
Record du meeting 1:03.86 MAILLIET Christine Dudelange 21/11/2009
Champion/ne 2012 1:05.26 MEYNEN Julie LUX Bonnevoie 02/12/2012

Temps limits - 11: 1:34.00;  12 - 13: 1:28.00;  14 - 15: 1:22.00;  16 +: 1:19.00
Punkte: FINA 2013

Rang Jg. Zeit Pkt. 50m 100m

Toutes catégories

1. ROLKO Sarah 94 Swimming Luxembourg 1:07.59 623 29.88 1:07.59
2. VAN DEN BOSSCHE Eline 99 Swimming Luxembourg 1:09.52 572 31.59 1:09.52
3. SOHRABI-ZADEH Mina 96 Swimming Luxembourg 1:10.47 550 32.75 1:10.47
4. FLOOD Roisin 98 Swimming Luxembourg 1:10.68 545 31.63 1:10.68
5. VAN DEN BOSSCHE Manon 97 Swimming Luxembourg 1:11.07 536 32.87 1:11.07
6. HOLLYWOOD Aine 99 Swimming Luxembourg 1:11.65 523 32.93 1:11.65
7. SINNER Caroline 90 Swimming Luxembourg 1:12.17 512 32.62 1:12.17
8. SCHMIDT Anouk 98 CNDu 1:13.15 491 32.88 1:13.15
9. NAU Jessica 98 Swimming Luxembourg 1:13.76 479 34.67 1:13.76

10. HERMES Caroline 94 Swimming Club Le Dauphin Ett 1:15.28 451 34.05 1:15.28
11. BACK Jil 97 Schwammclub Déifferdang 1:16.80 424 35.06 1:16.80
12. MEYER Michelle 98 Cercle de Natation Wiltz 1:17.02 421 34.86 1:17.02
13. VAN MECHELEN Claire 00 Swimming Luxembourg 1:17.72 410 35.77 1:17.72
14. KALMES Paula 00 Swimming Luxembourg 1:18.84 392 36.88 1:18.84
15. RUBIOLO Emma 99 Swimming Luxembourg 1:19.74 379 36.00 1:19.74
16. BROICH Lea-Sophie 00 Swimming Luxembourg 1:21.00 362 38.01 1:21.00
17. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 1:21.40 356 38.04 1:21.40
18. PEREDI Lilla 02 Swimming Luxembourg 1:22.52 342 37.21 1:22.52
19. ROBAT Elize 02 Swimming Luxembourg 1:23.75 327 39.09 1:23.75
20. REGENWETTER Laura 02 Schwammclub Déifferdang 1:24.05 324 40.55 1:24.05
21. WINKEL Hélène 01 Swimming Luxembourg 1:25.20 311 38.86 1:25.20
22. HERMES Sophie 02 Swimming Luxembourg 1:26.02 302 40.57 1:26.02
23. COIMBRA Alice 02 Swimming Luxembourg 1:27.86 283 40.82 1:27.86
24. VANDERSCHRICK Laura 02 Swimming Luxembourg 1:30.43 260 40.94 1:30.43
25. NAGY Katalin 02 Swimming Luxembourg 1:32.70 241 44.58 1:32.70
na. DANIEL Ruth Osariemem 01 Schwammclub Déifferdang
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 15, Frauen, 100m Lagen

Pupilles

1. PEREDI Lilla 02 Swimming Luxembourg 1:22.52 342 37.21 1:22.52
2. ROBAT Elize 02 Swimming Luxembourg 1:23.75 327 39.09 1:23.75
3. REGENWETTER Laura 02 Schwammclub Déifferdang 1:24.05 324 40.55 1:24.05
4. HERMES Sophie 02 Swimming Luxembourg 1:26.02 302 40.57 1:26.02
5. COIMBRA Alice 02 Swimming Luxembourg 1:27.86 283 40.82 1:27.86
6. VANDERSCHRICK Laura 02 Swimming Luxembourg 1:30.43 260 40.94 1:30.43
7. NAGY Katalin 02 Swimming Luxembourg 1:32.70 241 44.58 1:32.70

Jeunes

1. VAN MECHELEN Claire 00 Swimming Luxembourg 1:17.72 410 35.77 1:17.72
2. KALMES Paula 00 Swimming Luxembourg 1:18.84 392 36.88 1:18.84
3. BROICH Lea-Sophie 00 Swimming Luxembourg 1:21.00 362 38.01 1:21.00
4. BLACK Rachael 01 Swimming Luxembourg 1:21.40 356 38.04 1:21.40
5. WINKEL Hélène 01 Swimming Luxembourg 1:25.20 311 38.86 1:25.20

na. DANIEL Ruth Osariemem 01 Schwammclub Déifferdang

Juniors

1. VAN DEN BOSSCHE Eline 99 Swimming Luxembourg 1:09.52 572 31.59 1:09.52
2. FLOOD Roisin 98 Swimming Luxembourg 1:10.68 545 31.63 1:10.68
3. HOLLYWOOD Aine 99 Swimming Luxembourg 1:11.65 523 32.93 1:11.65
4. SCHMIDT Anouk 98 CNDu 1:13.15 491 32.88 1:13.15
5. NAU Jessica 98 Swimming Luxembourg 1:13.76 479 34.67 1:13.76
6. MEYER Michelle 98 Cercle de Natation Wiltz 1:17.02 421 34.86 1:17.02
7. RUBIOLO Emma 99 Swimming Luxembourg 1:19.74 379 36.00 1:19.74

Wettkampf 16 Männer, 200m Freistil offene Klasse
30/11/2013 - 17:16 Protokoll
Record National 1:45.55 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Istanbul (TUR) 13/12/2009
Record du meeting 1:49.15 SCHNEIDERS J.François Bonnevoie 02/12/2012
Champion/ne 2012 1:49.15 SCHNEIDERS J.François CNW Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 13: 2:55.00;  14 - 15: 2:40.00;  16 - 17: 2:24.00;  18 +: 2:16.00

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

Toutes catégories

1. HENX Julien 95 CNDu 1:49.43 25.49 53.29 1:21.86 1:49.43
2. BRANDENBURGER Pit 95 Swimming Luxembourg 1:49.91 26.34 54.60 1:22.09 1:49.91
3. SCHNEIDERS Jean-François90 Cercle de Natation Wiltz 1:51.66 25.88 54.26 1:23.11 1:51.66
4. RUBIO Grégory 96 Swimming Luxembourg 1:56.95 27.49 57.44 1:27.15 1:56.95
5. GLOESENER Louis 95 Swimming Luxembourg 1:57.73 27.16 57.30 1:28.08 1:57.73
6. MANNES Max 97 Swimming Club Le Dauphin Ett1:57.86 26.95 56.85 1:27.71 1:57.86
7. BIVER Antoine 97 Swimming Luxembourg 1:58.20 27.24 57.33 1:27.86 1:58.20
8. ROCH Daniel 98 CNDu 2:02.68 27.38 57.78 1:30.27 2:02.68
9. BLACK Andrew 98 Swimming Luxembourg 2:02.93 28.05 59.02 1:31.37 2:02.93

10. MILLER Joe 89 Swimming Club Redange 2:03.11 29.04 1:00.27 1:32.03 2:03.11
11. JOURET Louis 97 Swimming Luxembourg 2:03.45 28.33 59.48 1:32.09 2:03.45
12. DONDELINGER Jacques 98 Swimming Luxembourg 2:04.18 29.51 1:01.88 1:33.59 2:04.18
13. CAYOTTE Sebastien 95 Schwammclub Déifferdang 2:04.77 28.48 59.45 1:31.78 2:04.77
14. KUTTEN Daniel 96 CNDu 2:05.55 28.46 1:00.74 1:33.71 2:05.55
15. MILLER Bob 99 Swimming Club Redange 2:08.15 29.77 1:02.22 1:35.58 2:08.15
16. TURMEL Sébastien 98 CNDu 2:09.40 30.25 1:03.54 1:37.44 2:09.40
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 16, Männer, 200m Freistil, Toutes catégories

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

17. BAUSTERT Gregory 97 CNDu 2:09.51 28.87 1:02.08 1:36.25 2:09.51
18. DICKIE Tim 96 Swimming Luxembourg 2:09.82 29.56 1:02.97 1:37.10 2:09.82
19. LIENERS Yannick 88 Swimming Club Redange 2:10.65 30.20 1:03.43 1:37.39 2:10.65
20. MAGRINI Antoine 96 Swimming Luxembourg 2:11.23 29.81 1:03.32 1:37.94 2:11.23
21. BALLINGER Guillaume 98 Swimming Club Redange 2:13.11 30.13 1:03.61 1:38.14 2:13.11
22. CONZEMIUS Jérôme 99 Swimming Luxembourg 2:13.33 30.14 1:04.12 1:37.80 2:13.33
23. MEYER Joel 00 Cercle de Natation Wiltz 2:17.20 32.35 1:07.27 1:42.93 2:17.20
24. FREICHEL Yann 94 Cercle Nautique Pétange 2:18.47 * 31.45 1:06.83 1:42.93 2:18.47
25. MANNES Pol 00 Swimming Club Le Dauphin Ett2:21.97 32.66 1:08.62 1:45.57 2:21.97
26. ADAMI Mike 99 Swimming Club Le Dauphin Ett2:22.19 31.63 1:08.25 1:45.64 2:22.19
27. GRAF Alex 99 Swimming Luxembourg 2:22.32 32.33 1:08.66 1:45.97 2:22.32
28. SAUBER Bob 01 Swimming Club Redange 2:22.43 32.96 1:09.31 1:46.91 2:22.43
29. BIVER Martin 00 CNDu 2:23.16 32.70 1:10.08 1:47.43 2:23.16
30. JUCHEM Tom 99 CNDu 2:24.80 31.85 1:10.43 1:48.77 2:24.80
31. SCHMITZ Jacques 02 Swimming Club Redange 2:26.36 33.65 1:11.23 1:49.62 2:26.36
32. THOLL Nicolas 00 Swimming Luxembourg 2:28.67 33.41 1:11.68 1:50.63 2:28.67
33. ADAMI Christophe 99 Swimming Club Le Dauphin Ett2:29.97 34.61 1:12.88 1:52.10 2:29.97
34. GOEDERT Cédric 99 Cercle Nautique Echternach 2:30.87 34.30 1:14.10 1:53.53 2:30.87
35. KASS Brian 00 Swimming Club Redange 2:33.09 36.55 1:15.40 1:55.36 2:33.09
36. MERTENS Ben 00 Cercle de Natation Wiltz 2:33.38 34.42 1:13.31 1:53.84 2:33.38
37. MULLER Olivier 01 Cercle Nautique Pétange 2:35.53 35.88 1:15.82 1:56.20 2:35.53
38. STRENG Geoffrey 01 Swimming Club Le Dauphin Ett2:39.78 35.21 1:16.46 1:58.69 2:39.78
39. DALEIDEN Ralph 03 Swimming Luxembourg 2:41.92 35.68 1:17.51 2:01.24 2:41.92
40. PANIC Stevan 02 Swimming Luxembourg 2:50.88 37.55 1:22.09 2:08.89 2:50.88

disq. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett G1
G1 - Fehlverhalten beim Start (SW 4.1)

na. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach
na. VANDERSCHRICK Stephan00 Swimming Luxembourg
ab. BERMES Markus 90 Swimming Club Le Dauphin Ett

Pupilles

1. MEYER Joel 00 Cercle de Natation Wiltz 2:17.20 32.35 1:07.27 1:42.93 2:17.20
2. MANNES Pol 00 Swimming Club Le Dauphin Ett2:21.97 32.66 1:08.62 1:45.57 2:21.97
3. SAUBER Bob 01 Swimming Club Redange 2:22.43 32.96 1:09.31 1:46.91 2:22.43
4. BIVER Martin 00 CNDu 2:23.16 32.70 1:10.08 1:47.43 2:23.16
5. SCHMITZ Jacques 02 Swimming Club Redange 2:26.36 33.65 1:11.23 1:49.62 2:26.36
6. THOLL Nicolas 00 Swimming Luxembourg 2:28.67 33.41 1:11.68 1:50.63 2:28.67
7. KASS Brian 00 Swimming Club Redange 2:33.09 36.55 1:15.40 1:55.36 2:33.09
8. MERTENS Ben 00 Cercle de Natation Wiltz 2:33.38 34.42 1:13.31 1:53.84 2:33.38
9. MULLER Olivier 01 Cercle Nautique Pétange 2:35.53 35.88 1:15.82 1:56.20 2:35.53

10. STRENG Geoffrey 01 Swimming Club Le Dauphin Ett2:39.78 35.21 1:16.46 1:58.69 2:39.78
11. DALEIDEN Ralph 03 Swimming Luxembourg 2:41.92 35.68 1:17.51 2:01.24 2:41.92
12. PANIC Stevan 02 Swimming Luxembourg 2:50.88 37.55 1:22.09 2:08.89 2:50.88

disq. BECKERS Felix 01 Swimming Club Le Dauphin Ett G1
G1 - Fehlverhalten beim Start (SW 4.1)

na. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach
na. VANDERSCHRICK Stephan00 Swimming Luxembourg
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 16, Männer, 200m Freistil

Jeunes

1. ROCH Daniel 98 CNDu 2:02.68 27.38 57.78 1:30.27 2:02.68
2. BLACK Andrew 98 Swimming Luxembourg 2:02.93 28.05 59.02 1:31.37 2:02.93
3. DONDELINGER Jacques 98 Swimming Luxembourg 2:04.18 29.51 1:01.88 1:33.59 2:04.18
4. MILLER Bob 99 Swimming Club Redange 2:08.15 29.77 1:02.22 1:35.58 2:08.15
5. TURMEL Sébastien 98 CNDu 2:09.40 30.25 1:03.54 1:37.44 2:09.40
6. BALLINGER Guillaume 98 Swimming Club Redange 2:13.11 30.13 1:03.61 1:38.14 2:13.11
7. CONZEMIUS Jérôme 99 Swimming Luxembourg 2:13.33 30.14 1:04.12 1:37.80 2:13.33
8. ADAMI Mike 99 Swimming Club Le Dauphin Ett2:22.19 31.63 1:08.25 1:45.64 2:22.19
9. GRAF Alex 99 Swimming Luxembourg 2:22.32 32.33 1:08.66 1:45.97 2:22.32

10. JUCHEM Tom 99 CNDu 2:24.80 31.85 1:10.43 1:48.77 2:24.80
11. ADAMI Christophe 99 Swimming Club Le Dauphin Ett2:29.97 34.61 1:12.88 1:52.10 2:29.97
12. GOEDERT Cédric 99 Cercle Nautique Echternach 2:30.87 34.30 1:14.10 1:53.53 2:30.87

Juniors

1. RUBIO Grégory 96 Swimming Luxembourg 1:56.95 27.49 57.44 1:27.15 1:56.95
2. MANNES Max 97 Swimming Club Le Dauphin Ett1:57.86 26.95 56.85 1:27.71 1:57.86
3. BIVER Antoine 97 Swimming Luxembourg 1:58.20 27.24 57.33 1:27.86 1:58.20
4. JOURET Louis 97 Swimming Luxembourg 2:03.45 28.33 59.48 1:32.09 2:03.45
5. KUTTEN Daniel 96 CNDu 2:05.55 28.46 1:00.74 1:33.71 2:05.55
6. BAUSTERT Gregory 97 CNDu 2:09.51 28.87 1:02.08 1:36.25 2:09.51
7. DICKIE Tim 96 Swimming Luxembourg 2:09.82 29.56 1:02.97 1:37.10 2:09.82
8. MAGRINI Antoine 96 Swimming Luxembourg 2:11.23 29.81 1:03.32 1:37.94 2:11.23

Wettkampf 17 Frauen, 200m Freistil offene Klasse
30/11/2013 - 17:40 Protokoll
Record National 2:01.00 MAILLIET Christine SCDE Istanbul (TUR) 13/12/2009
Record du meeting 2:02.10 MAILLIET Christine SCDE Dudelange 21/12/2009
Champion/ne 2012 2:04.00 OLIVIER Monique LUX Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 11: 3:00.00;  12 - 13: 2:48.00;  14 - 15: 2:36.00;  16 +: 2:30.00

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

Toutes catégories

1. OLIVIER Monique 98 Swimming Luxembourg 2:03.24 28.61 59.71 1:31.41 2:03.24
2. BANKY Jacqueline 96 Swimming Luxembourg 2:04.88 29.25 1:00.74 1:32.56 2:04.88
3. ANGELIDIS Cristiana 00 Swimming Luxembourg 2:10.24 30.07 1:02.91 1:36.62 2:10.24
4. MERTENS Lynn 98 Cercle de Natation Wiltz 2:12.60 29.97 1:03.42 1:38.10 2:12.60
5. MORARU Sara 99 Swimming Luxembourg 2:16.36 30.60 1:04.88 1:40.64 2:16.36
6. TURMEL Alicia 00 CNDu 2:17.97 30.62 1:05.15 1:41.14 2:17.97
7. WEINBERG Carla 98 Swimming Luxembourg 2:18.00 31.48 1:06.83 1:42.92 2:18.00
8. VALJEVAC Idna 97 Swimming Luxembourg 2:18.21 31.10 1:07.22 1:43.60 2:18.21
9. BLANC Marguerite 99 Swimming Luxembourg 2:19.74 32.28 1:08.18 1:44.20 2:19.74

10. SILBEREISEN Caroline 90 Swimming Luxembourg 2:20.43 32.36 1:08.35 1:44.69 2:20.43
11. HAMM Jil 98 Swimming Club Redange 2:22.05 31.78 1:07.64 1:44.97 2:22.05
12. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 2:22.29 32.66 1:09.08 1:46.77 2:22.29
13. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett2:23.71 33.72 1:09.99 1:47.49 2:23.71
14. SZWARC Klaudia 96 Swimming Club Redange 2:29.76 34.27 1:12.93 1:52.24 2:29.76
15. BLACK Sarah 01 Swimming Luxembourg 2:29.82 33.43 1:11.46 1:51.62 2:29.82
16. PIGAT Claudia 97 CNDu 2:29.93 32.97 1:10.29 1:49.98 2:29.93
17. JACOBY Joyce 96 Cercle de Natation Wiltz 2:32.96 * 35.97 1:14.49 1:53.67 2:32.96
18. HOLLERICH Anne 01 Swimming Club Le Dauphin Ett2:33.14 35.61 1:15.07 1:55.26 2:33.14
19. MERENZ Julie 00 Swimming Club Le Dauphin Ett2:33.97 34.73 1:13.73 1:54.09 2:33.97
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 17, Frauen, 200m Freistil, Toutes catégories

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

20. WIRTH Mandy 00 Cercle Nautique Pétange 2:35.88 35.49 1:16.32 1:57.80 2:35.88
21. WEYRICH Laura 01 Swimming Club Le Dauphin Ett2:41.08 38.04 1:20.43 2:02.62 2:41.08
22. VANDERSCHRICK Laura 02 Swimming Luxembourg 2:41.66 37.86 1:20.19 2:02.28 2:41.66
23. STRAUCH Désirée 03 Cercle Nautique Pétange 2:43.74 36.60 1:18.12 2:01.85 2:43.74
24. SCHRÖDER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 2:50.37 * 37.05 1:20.40 2:06.68 2:50.37
25. SURVACI Liz 02 Swimming Club Le Dauphin Ett2:55.98 38.68 1:23.51 2:10.16 2:55.98
na. BÜRLING Lena 00 Cercle Nautique Echternach
na. FRANZINA Sofia 99 Swimming Luxembourg

Pupilles

1. VANDERSCHRICK Laura 02 Swimming Luxembourg 2:41.66 37.86 1:20.19 2:02.28 2:41.66
2. STRAUCH Désirée 03 Cercle Nautique Pétange 2:43.74 36.60 1:18.12 2:01.85 2:43.74
3. SURVACI Liz 02 Swimming Club Le Dauphin Ett2:55.98 38.68 1:23.51 2:10.16 2:55.98

Jeunes

1. ANGELIDIS Cristiana 00 Swimming Luxembourg 2:10.24 30.07 1:02.91 1:36.62 2:10.24
2. TURMEL Alicia 00 CNDu 2:17.97 30.62 1:05.15 1:41.14 2:17.97
3. HAMEN SAIEG Yael 01 Cercle de Natation Diekirch 2:22.29 32.66 1:09.08 1:46.77 2:22.29
4. FABER Maiti 01 Swimming Club Le Dauphin Ett2:23.71 33.72 1:09.99 1:47.49 2:23.71
5. BLACK Sarah 01 Swimming Luxembourg 2:29.82 33.43 1:11.46 1:51.62 2:29.82
6. HOLLERICH Anne 01 Swimming Club Le Dauphin Ett2:33.14 35.61 1:15.07 1:55.26 2:33.14
7. MERENZ Julie 00 Swimming Club Le Dauphin Ett2:33.97 34.73 1:13.73 1:54.09 2:33.97
8. WIRTH Mandy 00 Cercle Nautique Pétange 2:35.88 35.49 1:16.32 1:57.80 2:35.88
9. WEYRICH Laura 01 Swimming Club Le Dauphin Ett2:41.08 38.04 1:20.43 2:02.62 2:41.08

10. SCHRÖDER Lena 01 Cercle Nautique Echternach 2:50.37 * 37.05 1:20.40 2:06.68 2:50.37
na. BÜRLING Lena 00 Cercle Nautique Echternach

Juniors

1. OLIVIER Monique 98 Swimming Luxembourg 2:03.24 28.61 59.71 1:31.41 2:03.24
2. MERTENS Lynn 98 Cercle de Natation Wiltz 2:12.60 29.97 1:03.42 1:38.10 2:12.60
3. MORARU Sara 99 Swimming Luxembourg 2:16.36 30.60 1:04.88 1:40.64 2:16.36
4. WEINBERG Carla 98 Swimming Luxembourg 2:18.00 31.48 1:06.83 1:42.92 2:18.00
5. BLANC Marguerite 99 Swimming Luxembourg 2:19.74 32.28 1:08.18 1:44.20 2:19.74
6. HAMM Jil 98 Swimming Club Redange 2:22.05 31.78 1:07.64 1:44.97 2:22.05

na. FRANZINA Sofia 99 Swimming Luxembourg
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 18 Männer, 200m Brust offene Klasse
30/11/2013 - 17:56 Protokoll
Record National 2:07.10 CARNOL Laurent SCDE Dubai (UAE) 17/12/2010
Record du meeting 2:15.66 STACCHIOTTI Raphaël SCDE Bonnevoie 01/12/2012
Champion/ne 2012 2:15.66 STACCHIOTTI Raphaël LUX Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 13: 3:40.00;  14 - 15: 3:24.00;  16 - 17: 3:06.00;  18 +: 2:54.00

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

Toutes catégories

1. BRANDENBURGER Pit 95 Swimming Luxembourg 2:22.13 32.12 1:07.86 1:44.95 2:22.13
2. LAMBERTS Bram 97 Swimming Luxembourg 2:23.87 32.51 1:09.60 1:46.93 2:23.87
3. MORIS Cédric 98 Swimming Club Le Dauphin Ett2:31.27 33.62 1:11.98 1:51.68 2:31.27
4. WALTZING Florian 97 Schwammclub Déifferdang 2:33.30 34.28 1:13.23 1:52.95 2:33.30
5. ROLKO Ricky 99 Swimming Luxembourg 2:35.26 MP 33.88 1:13.20 1:54.59 2:35.26

MP 14 ans
6. KRAEMER Michael 96 Swimming Luxembourg 2:41.28 34.34 1:15.10 1:58.15 2:41.28
7. JUNCKER Patrick 67 Swimming Luxembourg 2:46.18 37.04 1:18.80 2:01.78 2:46.18
8. SCHMITZ Jules 99 Swimming Club Redange 2:48.64 38.31 1:22.03 2:05.94 2:48.64
9. THOLL Christophe 96 Swimming Luxembourg 2:50.75 37.78 1:22.11 2:08.21 2:50.75

10. KLAPP Loris 97 CNDu 2:51.83 37.45 1:21.01 2:06.37 2:51.83
11. NAGY Miklos Mark 99 Swimming Luxembourg 2:55.65 38.84 1:24.06 2:10.03 2:55.65
12. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Cercle de Natation Diekirch 2:58.85 39.96 1:26.40 2:12.82 2:58.85
13. BECKERS Max 99 Swimming Club Le Dauphin Ett2:59.88 41.03 1:27.34 2:14.32 2:59.88
14. WALTZING Loic 00 Schwammclub Déifferdang 3:03.29 42.00 1:28.25 2:15.68 3:03.29
15. CARNEIRO Joao 03 Swimming Luxembourg 3:04.22 MP 42.86 1:30.78 2:18.77 3:04.22

MP 10 ans
16. LANNERS Bob 02 Swimming Luxembourg 3:26.15 44.86 1:38.65 2:33.76 3:26.15

disq. GOEDERT Cédric 99 Cercle Nautique Echternach B13
B13 - Anschlag bei Wende oder Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig (SW 7.6)

disq. REGENWETTER Loris 99 Schwammclub Déifferdang B13
B13 - Anschlag bei Wende oder Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig (SW 7.6)

na. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach
na. KEMP Mats 01 Swimming Luxembourg

Pupilles

1. VAN DEN BOSSCHE Yann 01 Cercle de Natation Diekirch 2:58.85 39.96 1:26.40 2:12.82 2:58.85
2. WALTZING Loic 00 Schwammclub Déifferdang 3:03.29 42.00 1:28.25 2:15.68 3:03.29
3. CARNEIRO Joao 03 Swimming Luxembourg 3:04.22 MP 42.86 1:30.78 2:18.77 3:04.22

MP 10 ans
4. LANNERS Bob 02 Swimming Luxembourg 3:26.15 44.86 1:38.65 2:33.76 3:26.15

na. MICHIELS Olivier 01 Cercle Nautique Echternach
na. KEMP Mats 01 Swimming Luxembourg

Jeunes

1. MORIS Cédric 98 Swimming Club Le Dauphin Ett2:31.27 33.62 1:11.98 1:51.68 2:31.27
2. ROLKO Ricky 99 Swimming Luxembourg 2:35.26 MP 33.88 1:13.20 1:54.59 2:35.26

MP 14 ans
3. SCHMITZ Jules 99 Swimming Club Redange 2:48.64 38.31 1:22.03 2:05.94 2:48.64
4. NAGY Miklos Mark 99 Swimming Luxembourg 2:55.65 38.84 1:24.06 2:10.03 2:55.65
5. BECKERS Max 99 Swimming Club Le Dauphin Ett2:59.88 41.03 1:27.34 2:14.32 2:59.88

disq. GOEDERT Cédric 99 Cercle Nautique Echternach B13
B13 - Anschlag bei Wende oder Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig (SW 7.6)

disq. REGENWETTER Loris 99 Schwammclub Déifferdang B13
B13 - Anschlag bei Wende oder Ziel nicht mit beiden Händen gleichzeitig (SW 7.6)
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 18, Männer, 200m Brust

Juniors

1. LAMBERTS Bram 97 Swimming Luxembourg 2:23.87 32.51 1:09.60 1:46.93 2:23.87
2. WALTZING Florian 97 Schwammclub Déifferdang 2:33.30 34.28 1:13.23 1:52.95 2:33.30
3. KRAEMER Michael 96 Swimming Luxembourg 2:41.28 34.34 1:15.10 1:58.15 2:41.28
4. THOLL Christophe 96 Swimming Luxembourg 2:50.75 37.78 1:22.11 2:08.21 2:50.75
5. KLAPP Loris 97 CNDu 2:51.83 37.45 1:21.01 2:06.37 2:51.83

Wettkampf 19 Frauen, 200m Brust offene Klasse
30/11/2013 - 18:12 Protokoll
Record National 2:31.49 WALTZING Aurélie SCD Bonn (GER) 28/11/2010
Record du meeting 2:35.15 WALTZING Aurélie SCD Bonnevoie 05/12/2010
Champion/ne 2012 2:38.34 WALTZING Aurélie LUX Bonnevoie 01/12/2012

Temps limits - 11: 3:45.00;  12 - 13: 3:30.00;  14 - 15: 3:14.00;  16 +: 3:08.00

Rang Jg. Zeit 50m 100m 150m 200m

Toutes catégories

1. EINHORN Jil 98 Swimming Luxembourg 2:44.18 35.37 1:17.18 2:00.77 2:44.18
2. WALTZING Noémie 97 Schwammclub Déifferdang 2:53.77 38.90 1:22.15 2:07.52 2:53.77
3. ROBAT Suzanne 96 CNDu 2:57.63 39.54 1:23.74 2:10.13 2:57.63
4. RIKKERT Hélène 00 Swimming Luxembourg 3:01.50 39.98 1:26.20 2:13.99 3:01.50
5. VAN MECHELEN Claire 00 Swimming Luxembourg 3:06.30 41.59 1:29.03 2:17.87 3:06.30
6. JACOBY Shayenne 99 Cercle de Natation Wiltz 3:07.00 41.91 1:29.07 2:18.26 3:07.00
7. GLODT Kelly 02 Cercle Nautique Pétange 3:09.86 41.64 1:30.80 2:21.12 3:09.86
8. HEINEN Hannah 02 Schwammclub Déifferdang 3:15.34 44.74 1:34.37 2:25.15 3:15.34
9. REGENWETTER Laura 02 Schwammclub Déifferdang 3:16.91 44.58 1:35.27 2:26.78 3:16.91

10. HENRY Imani 99 Cercle Nautique Echternach 3:18.72 * 42.95 1:33.68 2:26.14 3:18.72
11. NAGY Katalin 02 Swimming Luxembourg 3:35.23 50.74 1:46.53 2:42.19 3:35.23

disq. RIKKERT Elvire 03 Swimming Luxembourg B1
B1 - Der Delphinkick wurde nicht während des ersten Armzugs gemacht (SW 7.1)

na. BÜRLING Lena 00 Cercle Nautique Echternach

Pupilles

1. GLODT Kelly 02 Cercle Nautique Pétange 3:09.86 41.64 1:30.80 2:21.12 3:09.86
2. HEINEN Hannah 02 Schwammclub Déifferdang 3:15.34 44.74 1:34.37 2:25.15 3:15.34
3. REGENWETTER Laura 02 Schwammclub Déifferdang 3:16.91 44.58 1:35.27 2:26.78 3:16.91
4. NAGY Katalin 02 Swimming Luxembourg 3:35.23 50.74 1:46.53 2:42.19 3:35.23

disq. RIKKERT Elvire 03 Swimming Luxembourg B1
B1 - Der Delphinkick wurde nicht während des ersten Armzugs gemacht (SW 7.1)

Jeunes

1. RIKKERT Hélène 00 Swimming Luxembourg 3:01.50 39.98 1:26.20 2:13.99 3:01.50
2. VAN MECHELEN Claire 00 Swimming Luxembourg 3:06.30 41.59 1:29.03 2:17.87 3:06.30

na. BÜRLING Lena 00 Cercle Nautique Echternach

Juniors

1. EINHORN Jil 98 Swimming Luxembourg 2:44.18 35.37 1:17.18 2:00.77 2:44.18
2. JACOBY Shayenne 99 Cercle de Natation Wiltz 3:07.00 41.91 1:29.07 2:18.26 3:07.00
3. HENRY Imani 99 Cercle Nautique Echternach 3:18.72 * 42.95 1:33.68 2:26.14 3:18.72



Splash Meet Manager 11, Build 27713 Registered to Swimming Luxembourg 30/11/2013 19:12 - Seite 26

CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 20 Männer, 4 x 100m Freistil Toutes catégories
30/11/2013 - 18:54 Protokoll
Record National 3:31.65 Swimming Luxembourg SL Dudelange 16/12/2006
Record du meeting 3:31.65 Swimming Luxembourg SL Dudelange 16/12/2006

Temps limits : 4:12.00
Punkte: FINA 2013

Rang Zeit Pkt.

1. Swimming Luxembourg 1 Swimming Luxembourg 3:31.87 647
GLOESENER Louis +0,73 25.96 53.82 JUSTE Alexander +0,40 25.40 53.55
RUBIO Grégory +0,70 25.71 53.67 BRANDENBURGER Pit +0,41 24.49 50.83

2. Swimming Club Le Dauphin Ett 1 Swimming Club Le Dauphin Ett 3:37.17 601
OSWALD Cédric +0,77 26.21 55.15 MANNES Max +0,66 26.36 54.56
STACCHIOTTI Raphaël +0,24 24.14 50.06 MORIS Cédric +0,66 26.67 57.40

3. Swimming Luxembourg 2 Swimming Luxembourg 3:38.64 589
GOZZO Rémi +0,81 25.38 52.47 BLACK Andrew +0,63 27.30 56.93
LAMBERTS Bram +0,59 25.66 53.83 BIVER Antoine +0,40 26.75 55.41

4. CNDu 1 CNDu 3:44.07 547
ROCH Daniel +0,80 27.25 57.79 KUTTEN Daniel +0,31 27.25 57.23
FLAMMANG Luc +0,30 26.21 57.04 HENX Julien +0,43 24.86 52.01

5. Swimming Luxembourg 3 Swimming Luxembourg 3:52.36 490
SINNER Jeff +0,75 26.93 56.89 DICKIE Tim +0,69 28.09 59.07
DONDELINGER Jacques +0,39 27.15 57.21 MAGRINI Antoine +0,47 28.72 59.19

6. Swimming Club Redange 1 Swimming Club Redange 3:53.70 482
ZEPP Patrick +0,78 26.92 56.98 MILLER Bob +0,57 28.55 58.93
SCHMITZ Jules +0,57 29.13 1:00.36 MILLER Joe +0,67 27.98 57.43

7. Swimming Luxembourg 4 Swimming Luxembourg 4:01.87 435
NAU Sven +0,68 27.41 57.77 CONZEMIUS Jérôme +0,49 28.78 1:01.23
ROLKO Ricky +0,29 28.92 1:00.94 NUNES MESQUITA Miguel +0,56 28.07 1:01.93

8. Swimming Club Redange 2 Swimming Club Redange 4:19.52 352 *
LIENERS Yannick +0,85 29.56 1:00.88 SAUBER Bob +0,61 32.16 1:07.40
SCHMITZ Jacques +0,68 33.27 1:10.13 BALLINGER Guillaume +0,63 29.22 1:01.11

Wettkampf 21 Frauen, 4 x 100m Freistil Toutes catégories
30/11/2013 - 19:03 Protokoll
Record National 3:53.37 Swimming Luxembourg SL Luxembourg 01/12/2012

Temps limits : 4:36.00

Punkte: FINA 2013

Rang Zeit Pkt.

1. Swimming Luxembourg 1 Swimming Luxembourg 3:59.47 657
BANKY Jacqueline +0,71 27.84 58.26 OLIVIER Monique +0,35 28.79 59.97
ROLKO Sarah +0,45 28.63 59.32 EINHORN Jil +0,42 29.31 1:01.92

2. Swimming Luxembourg 2 Swimming Luxembourg 4:09.43 581
VALJEVAC Idna +0,84 29.86 1:02.80 MORARU Sara +0,47 29.13 1:02.12
ANGELIDIS Cristiana +0,70 29.23 1:01.18 VAN DEN BOSSCHE Eline +0,34 29.48 1:03.33

3. Swimming Luxembourg 3 Swimming Luxembourg 4:19.75 515
SOHRABI-ZADEH Mina +0,78 30.81 1:04.68 FLOOD Roisin +0,16 29.69 1:03.19
HOLLYWOOD Aine +0,56 31.13 1:05.85 WEINBERG Carla +0,44 31.11 1:06.03

4. CNDu 1 CNDu 4:24.59 487
SCHMIDT Anouk +0,70 31.94 1:06.32 PIGAT Claudia +0,55 32.00 1:08.11
TURMEL Alicia +0,35 29.10 1:01.25 ROBAT Suzanne +0,35 32.39 1:08.91
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CHAMPIONNATS NATIONAUX ET CRITERIUM DES JEUNES D'HIVER 2013

Wettkampf 21, Frauen, 4 x 100m Freistil, Toutes catégories

Rang Zeit Pkt.

5. Swimming Luxembourg 4 Swimming Luxembourg 4:24.94 485
SILBEREISEN Caroline +0,81 30.48 1:03.74 NAU Jessica +0,46 31.26 1:07.44
RUBIOLO Emma +0,68 32.80 1:07.59 BLANC Marguerite +0,66 31.30 1:06.17


